
1 
 

ODLUKE GRADONAČELNIKA OD SRPNJA DO PROSINCA 2016. GODINE 
 
SRPANJ 

 
 Po zahtjevu tvrtke SKG d.o.o., Ogulin, I. G. Kovačića 8 a na temelju članka 21. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 26/03 (pročišćeni tekst), 36/95, 109/95-Uredba, 
21/96-Odluka, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09-Zakon o vodama, 153/09-Zakon o financiranju vodnog gospodarstva, 49/11, 84/11-Zakon o 
cestama, 90/11-Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o prostornom uređenju i gradnji, 144/12, 
56/13-Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o vodama, 94/13-Zakon o održivom gospodarenju 
otpadom, 153/13-Zakon o gradnji, 147/14 i 36/15-Zakon o pogrebničkoj djelatnosti) i članka 38. 
Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 24/09 i 12/13), Gradonačelnik Grada Ogulina 
daje slijedeću 

PRETHODNU SUGLASNOST 
na dopunu cjenika komunalnih usluga 

- skupljanje, odvoz i odlaganje komunalnog otpada - 
I. 
 

 Daje se prethodna suglasnost na dopunu cjenika skupljanja i odvoza komunalnog otpada 
dostavljen uz zahtjev za izdavanje prethodne suglasnosti od strane tvrtke SKG d.o.o. iz Ogulina, I. G. 
Kovačića 8. 

II. 
 
 Cjenik skupljanja i odvoza komunalnog otpada iz točke I. u točki 1. SKUPLJANJE I ODVOZ 
KOMUNALNOG OTPADA ZA FIZIČKE OSOBE U INDIVIDUALNOM STANOVANJU 
dopunjava se na slijedeći način da se iza stavke cjenika red.br. 1.a dodaje se nova stavka koja glasi: 
 

1.b Skupljanje i odvoz     zajednička posuda  39,02 kn/mj 
 komunalnog otpada u   1100 litara ili pojed.  bez PDV-a 
 prigradskim naseljima   posuda 120 litara 
 

 Izmijenjeni Cjenik skupljanja i odvoza komunalnog otpada primjenjuje se od 01.07.2016. 
godine. 

III. 
Ova Prethodna suglasnost stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 022-01/16-01/38 
Urbroj: 2133/02-01/1-16- 
Ogulin, 01.07.2016. 
 

Na temelju čl. 16. st. 1. toč. 3. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(Narodne novine, br. 124/14) i članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 
25/09 i 12/13) donosim slijedeću 

O D L U K U 
 

I. 
 Ovom Odlukom otpisuje se dugovanje plaćanja komunalne naknade za poslovni prostor - 
pravnih i fizičkih osoba u ukupnom iznosu =112.524,17 kuna. 

II. 
Popis pravnih i fizičkih osoba kod kojih je za obvezu plaćanja komunalne naknade za poslovni 

prostor nastupila apsolutna zastara (90 obveznika) s pojedinačnim iznosom duga po obvezniku dan je u 
privitku ove Odluke. 
 

III. 



 

2 
 

 Za provedbu ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za financije, upravu i samoupravu, Upravni 
odjel za stambeno komunalne poslove, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i imovinskopravne poslove i 
Stambeno komunalno gospodarstvo d.o.o. 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Klasa: 022-01/16-01/41 
Urbroj: 2133/02-01/1-16-1 
Ogulin; 05.07.2016. 
 
 Na temelju čl. 16. st. 1. toč. 3. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(Narodne novine, br. 124/14) i članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 
25/09 i 12/13) donosim slijedeću 

O D L U K U 
 

I. 
 Ovom Odlukom otpisuje se dugovanje obveznika plaćanja komunalne naknade - fizičkih osoba 
u ukupnom iznosu =26.388,67 kuna. 
 

II. 
Popis fizičkih osoba - obveznika plaćanja komunalne naknade koji su podnijeli zahtjev za otpis 

duga s pojedinačnim iznosom duga po obvezniku dan je u privitku ove Odluke 
 

III. 
 Za provedbu ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za financije, upravu i samoupravu, Upravni 
odjel za stambeno komunalne poslove, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i imovinskopravne poslove i 
Stambeno komunalno gospodarstvo d.o.o. 
 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Klasa: 022-01/16-01/42 
Urbroj: 2133/02-01/1-16-1 
gulin; 05.07.2016. 
 
 Na temelju čl. 16. st. 1. toč. 3. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(Narodne novine, br. 124/14) i članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 
25/09 i 12/13) donosim slijedeću 

O D L U K U 
 

I. 
 Ovom Odlukom otpisuje se dugovanje plaćanja komunalne naknade - fizičkih osoba u 
ukupnom iznosu =3.939,90 kuna. 
 

II. 
Popis fizičkih osoba kojima je pogrešno utvrđena obveza plaćanja komunalne naknade 

(dvostruko zaduženi obveznici, zaduženja za ruševne objekte i dr.) s pojedinačnim iznosom duga po 
obvezniku dan je u privitku ove Odluke 

III. 
Za provedbu ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za financije, upravu i samoupravu, Upravni 

odjel za stambeno komunalne poslove, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i imovinskopravne poslove i 
Stambeno komunalno gospodarstvo d.o.o. 

IV. 



 

3 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa: 022-01/16-01/43 
Urbroj: 2133/02-01/1-16-1 
gulin; 05.07.2016. 
 
 Na temelju čl. 16. st. 1. toč. 3. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (Narodne 
novine, br. 124/14) i članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09 i 12/13) donosim 
slijedeću 

O D L U K U 
 

I. 
 Ovom Odlukom otpisuje se dugovanje plaćanja komunalne naknade - fizičkih osoba u ukupnom iznosu 
=20.618,32 kuna. 
 

II. 
Popis fizičkih osoba kod kojih je za obvezu plaćanja komunalne naknade nastupila apsolutna zastara 

(392 obveznika) s pojedinačnim iznosom duga po obvezniku dan je u privitku ove Odluke. 
 

III. 
 Za provedbu ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za financije, upravu i samoupravu, Upravni odjel za 
stambeno komunalne poslove, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i imovinskopravne poslove i Stambeno 
komunalno gospodarstvo d.o.o. 
 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Klasa: 022-01/16-01/44 
Urbroj: 2133/02-01/1-16-1 
Ogulin; 05.07.2016. 
 
 
 Na temelju članka 56. Zakona o koncesijama (Narodne novine, br. 125/08), članka 171. st. 3. i 
članka 174. Zakona o vodama (Narodne novine, br. 153/09, 63/11, 130/11, 56/13 i 14/14) i članka 38. 
StatutaGradaOgulina (GlasnikKarlovačkežupanije, br. 25/09 i 12/13), Gradonačelnik Grada Ogulina, 
dana 07. srpnja 2016. godine, donosi 

 
O D L U KU 

o imenovanju Stručnog povjerenstva za davanje koncesije za obavljanje javne usluge 
pražnjenja i odvoza otpadnih voda iz septičkih i sabirnih jama na području Grada Ogulina 

 
Članak 1. 

 Imenuje se Stručno povjerenstvo za dodjelu koncesije za javnu vodnu uslugu - koncesija za 
obavljanje javne usluge pražnjenja i odvoza otpadnih voda iz septičkih i sabirnih jama na području 
Grada Ogulina (u daljnjem tekstu: Stručno povjerenstvo) u sastavu: 

1. Tone Radočaj, zamjenik gradonačelnika, predsjednik 
2. Dinka Stipetić, dipl. oec., član 
3. Tatjana Vukelić - Zima, dipl. iur., član 
4. Mladen Stipetić, dipl. ing., član 
5. Zdravko Božičević, dipl. ing., član 

 
Članak 2. 



 

4 
 

 Zadaci stručnog povjerenstva za koncesiju su: 
- suradnja s davateljem koncesije pri izradi studije opravdanosti davanja koncesije, odnosno 

analize davanja koncesije, pri pripremi utvrđivanja uvjeta za davanje koncesije određenih 
posebnim zakonom i izradi dokumentacije za nadmetanje te pri definiranju uvjeta 
sposobnosti i kriterija za odabir najpovoljnijeg ponuditelja, 

- analiza koncesije za javne usluge radi utvrđivanja sadrži li koncesija i obilježja javno-
privatnog partnerstva u skladu sa člankom 15. Zakona o koncesijama, 

- pregled i ocjena pristiglih ponuda i/ili zahtjeva za sudjelovanje, u skladu s pravilima 
postupka davanja koncesije, 

- utvrđivanje prijedloga odluke o davanju koncesije ili prijedloga odluke o poništenju 
postupka davanja koncesije te obrazloženja tih prijedloga te 

- obavljanje svih ostalih radnji potrebnih za provedbu postupka davanja koncesije 
 

Članak 3. 
 Stručne, administrativne i tehničke poslove za potrebe Stručnog povjerenstva obavlja Upravni 
odjel za stambeno komunalne poslove, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i imovinskopravne poslove. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
KLASA: 404-01/16-01/07 
URBROJ: 2133/02-01/1-16-1 
Ogulin, 07.07.2016. 
 
 Na temelju odredbe članka 23. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, 
br. 26/03 - proč. tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 144/12, 94/13 i 147/14) i članka 6. 
stavka 2. Odluke o komunalnoj naknadi (Glasnik Karlovačke županije, br. 34/00, 17/10 i 45/14), 
rješavajući po zamolbi OPĆE BOLNICE I BOLNICE BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA 
OGULIN iz Ogulina, Bolnička ulica 38, donosim 

 
 

O D L U K U 
 

1. OPĆA BOLNICA I BOLNICA BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA OGULIN iz Ogulina, 
Bolnička ulica 38, OIB: 18630081651, kao korisnik poslovnih prostora - na adresi Ogulin, 
Bolnička ulica 38, u cijelosti se oslobađa obveze plaćanja komunalne naknade za razdoblje od 
01.07.2016. do 01.07.2017. godine. 
 

2. Za provedbu ove Odluke u knjigovodstvenoj evidenciji zadužuje se Stambeno komunalno 
gospodarstvo d.o.o. iz Ogulina, I. G. Kovačića 8 
 

3. Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka Gradonačelnika, KLASA: 363-
03/16-01/2, URBROJ: 2133/02-01/1-16-2 od 24.03.2016. godine. 
 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 OPĆA BOLNICA I BOLNICA BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA OGULIN iz Ogulina, 
Bolnička ulica 38 uputila je 09.02.2016. zamolbu za oslobođenje od plaćanja komunalne naknade za 
poslovne prostore na lokaciji Ogulin, Bolnička ulica 38. Zamolbi je udovoljeno djelomično te je 
obveza plaćanja komunalne naknade bila umanjena za 50% iznosa na razdoblje od jedne godine, 
odnosno do 01.03.2017. godine. 



 

5 
 

 Kako je u međuvremenu došlo do novih teškoća u financijskom poslovanju OPĆE BOLNICE I 
BOLNICE BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA OGULIN ista je dana 30.06.2016. godine 
ponovno uputila zamolbu za oslobađanje plaćanja komunalne naknade u cijelosti. 
 Obzirom da je Grad Ogulin upoznat sa novonastalom situacijom odnosno teškoćama u 
poslovanju, udovoljeno je zamolbi te se OPĆA BOLNICA I BOLNICA BRANITELJA 
DOMOVINSKOG RATA OGULIN oslobađa plaćanja komunalne naknade na razdoblje od jedne 
godine a kako je navedeno u izreci ove Odluke. 
 Za provedbu ove Odluke zadužena je tvrtka Stambeno komunalno gospodarstvo d.o.o. 
Klasa: 022-01/16-01/39 
Urbroj: 2133/02-01/1-16- 
Ogulin; 14.07.2016. 
 
 Na temelju članka 8. Odluke o načinu i uvjetima raspodjele sredstava za obnovu objekata 
zaštićene spomeničke baštine (Glasnik Karlovačke županije, br. 37/07 i 45/09) i članka 38. Statuta 
Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09 i 12/13) Gradonačelnik Grada Ogulina donosi 
 

O D L U K U 
o financiranju radova na završetku zgrade Pučkog otvorenog učilišta Ogulin 

sredstvima Proračuna za sufinanciranje očuvanja i obnove 
objekata zaštićene spomeničke baštine 

 
I. 
 

 Ulaganje u daljnje uređenje zgrade Pučkog otvorenog učilišta Ogulin, Ivana Gorana Kovačića 2 
financirat će se iz Proračuna Grada Ogulina za 2016. godinu, izvor: "Spomenička renta" 

II. 
 

 Za provedbu ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za financije, upravu i samoupravu i 
Upravni odjel za stambeno komunalne poslove, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i imovinskopravne 
poslove. 
 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Obrazloženje 

 
 Povjerenstvo za obnovu objekata zaštićene spomeničke baštine je na svojoj 13. sjednici 
raspravilo potrebu nastavka financiranja izvođenja radova na završetku zgrade Pučkog otvorenog 
učilišta Ogulin na adresi u Ogulinu, Ivana Gorana Kovačića 2.  
 U raspravi je utvrđeno da su sredstva "spomeničke rente" odobrena u 2015. godini za istu 
namjenu pomogla u nastavku izvođenja radova na zgradi Pučkog otvorenog učilišta. Obzirom da do 
sada odobrena i osigurana sredstva nisu dostatna za izvođenje svih potrebnih radova Povjerenstvo je 
jednoglasno donijelo zaključak kojim se predlaže Gradonačelniku da se za financiranje nastavka 
radova upotrijebi i sveukupan raspoloživi dio prikupljenih sredstava spomeničke rente u 2016. godini. 
 Uvažavajući sve navedeno odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 
 

Uputa o pravnom lijeku 
 Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može podnijeti tužba Upravnom sudu 
Republike Hrvatske u Zagrebu, u roku 30 dana od dana dostave ove Odluke sukladno odredbi čl. 15. 
st. 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu. 



 

6 
 

 Tužbu treba predati neposredno Upravnom sudu Republike Hrvatske ili putem pošte 
preporučeno, a može se izjaviti i usmeno na zapisnik kod redovnog suda nadležnog za pružanje pravne 
pomoći. 
 Uz tužbu se podnose i dvije preslike pobijane Odluke te primjerak tužbe za tuženo upravno 
tijelo. 
 Kada se tužbom zahtjeva naknada štete, potrebno je u tužbenom zahtjevu istaći visinu štete 
koja se potražuje. 
Klasa: 022-01/16-01/57 
Urbroj: 2133/02-01/1-3 
Ogulin; 14.07.2016. 
 
 Na temelju članka 8. Odluke o načinu i uvjetima raspodjele sredstava za obnovu objekata 
zaštićene spomeničke baštine (Glasnik Karlovačke županije, br. 37/07 i 45/09) i članka 38. Statuta 
Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09 i 12/13) Gradonačelnik Grada Ogulina dana 
14.07.2016. godine donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli sredstava Proračuna za sufinanciranje očuvanja i obnove 

objekata zaštićene spomeničke baštine 
 

I. 
 Sredstva Proračuna za sufinanciranje radova na očuvanju i obnovi objekata zaštićene 
spomeničke baštine (dio sredstava od iznosa 30% prikupljenih sredstava spomeničke rente koja 
pripadaju Gradu Ogulinu) u iznosu od =28.715,00 kuna isplatit će se MATICI UMIROVLJENIKA 
OGULIN, OIB:79636487088, iz Ogulina, Proce 16 za izvedene radove na dovršetku uređenja krovišta 
zgrade na adresi Proce 16 - "DOM PENZIONERA". 
 

II. 
 Sredstva iz točke I. ove Odluke doznačit će se MATICI UMIROVLJENIKA OGULIN u roku 
15 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke. 
 

III. 
 Za provedbu ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za financije, upravu i samoupravu i 
Upravni odjel za stambeno komunalne poslove, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i imovinskopravne 
poslove. 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 
 

 "Dom penzionera" - zgrada na adresi Proce 16 u vlasništvu je Matice umirovljenika Ogulin, od 
1958. godine. Zgrada je Izmjenama i dopunama konzervatorske podloge PPU Grada Ogulina 
evidentirana kao kulturno dobro - civilna građevina, oznake - CG32. 
 
 Obzirom da na zgradi od 1958. godine nisu obavljani značajniji radovi i da je najznačajniji 
problem očuvanja i zaštite zgrade sanacija dotrajalog krovišta (prokišnjavanje, trulež i dr.) Matica 
umirovljenika je tijekom 2015. godine vlastitim sredstvima izvršila sanaciju jednog dijela krovišta. 
Tijekom 2016. godine sanacija krovišta dovršena je u cijelosti ali Matica umirovljenika nije imala 
dovoljno vlastitih sredstava te su obveze prema izvođaču radova podmirene samo djelomično. Za 
sufinanciranje radova odnosno namirenje preostalog dugovanja, Matica umirovljenika se zamolbom 
obratila Gradu Ogulinu. 



 

7 
 

Povjerenstvo za obnovu objekata zaštićene spomeničke baštine je na svojoj 13. sjednici 
raspravilo zamolbu Matice umirovljenika Ogulin. 

Povjerenstvo je zamolbu ocijenilo opravdanom te je donijelo zaključak kojim se predlaže 
Gradonačelniku da se Matici umirovljenika Ogulin odobri cjelokupan traženi iznos i to iz dijela 
sredstava od iznosa 30% prikupljenih sredstava spomeničke rente koja pripadaju Gradu Ogulinu. 
 Uvažavajući sve navedeno određeno je kao u točki I. ove Odluke. 

Uputa o pravnom lijeku 
 
 Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može podnijeti tužba Upravnom sudu u 
Rijeci, u roku 30 dana od dana dostave ove Odluke. 
 Tužbu treba predati neposredno Upravnom sudu u Rijeci ili putem pošte preporučeno, a može 
se izjaviti i usmeno na zapisnik kod redovnog suda nadležnog za pružanje pravne pomoći. 
 Uz tužbu se podnose i dvije preslike pobijane Odluke te primjerak tužbe za tuženo upravno 
tijelo. 
KLASA: 022-01/16-01/65 
URBROJ: 2133/02-01/1-16-3 
Ogulin; 14.07.2016. 
 
 Na temelju članka 143. stavka 6. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(«Narodne novine» br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) 
i članka 38. Statuta Grada Ogulina, Gradonačelnik Grada Ogulina, dana 20. srpnja 2016. godine, donio 
je slijedeću 

O  D  L  U  K  U 
o organizaciji i načinu financiranja programa produženog boravka 

učenika u osnovnoj školi 
 

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom uređuje se organizacija i način financiranja produženog boravka u osnovnim 
školama na području Grada Ogulina, kao šire javne potrebe. 
 Produženi boravak može organizirati škola koja ima odgovarajući učionički i drugi prostor, ako 
su za te namjene osigurana sredstva u Proračunu Grada Ogulina. 
 

Članak 2. 
 
 Produženi boravak je organizirani boravak djece u školi nakon redovite, obvezne nastave i 
školskih aktivnosti, koji uključuje i prehranu. 
 Produženi boravak neobvezan je oblik odgojno – obrazovnog rada namijenjen učenicima 
razredne nastave koji se provodi izvan redovite nastave i ima svoje pedagoške, odgojne, zdravstvene i 
socijalne vrijednosti. 
 Produženi boravak organizira se za učenike od I. do IV. razreda. 
 Škola ostvaruje produženi boravak na temelju Godišnjeg programa. 
 

Članak 3. 
 
 Grad Ogulin će u školskoj godini 2016./2017. (od 01. rujna 2016. do 31. kolovoza 2017.) 
sufinancirati 70% plaće, naknada i drugih materijalnih prava za maksimalno jednog učitelja pri svakoj 
osnovnoj školi koji izvode program produženog boravka u odgojno-obrazovnoj skupini.  
 Osnovne škole na kraju svake školske godine dostavljaju u Grad Ogulin zahtjev za 
sufinanciranje rada učitelja koji izvode program produženog boravka za narednu školsku godinu. 



 

8 
 

 Zahtjevu iz prethodnog stavka osnovna škola obvezno prilaže prijedlog ustroja odgojno-
obrazovne skupine produženog boravka za iduću školsku godinu prema Godišnjem programu. 
 Učitelji razredne nastave koji provode produženi boravak sklapaju sa školom ugovor o radu te 
imaju ista prava i obveze kao i drugi učitelji škole. 
 Plaće, naknade i druga materijalna prava (prijevoz na posao i s posla, naknadu za godišnji 
odmor, naknadu za  bolovanje i dr.) učitelja iz prethodnog stavka ovoga članka obračunava škola 
sukladno općim aktima odnosno kolektivnim ugovoru za zaposlenike u osnovnoškolskim ustanovama. 
 

Članak 4. 
 
 Trajanje dnevnog rada produženog boravka određeno je Godišnjim planom i programom škole, 
a obuhvaća neposredni odgojno-obrazovni rad s učenicima učitelja u produženom boravku koji se 
ustrojava u vremenu od najduže 5 sati dnevno. 
 

Članak 5. 
 
 Preostala sredstva za 30% plaće, naknade i drugih materijalnih prava učitelja, prehranu 
učenika, režijske troškove te troškove nabave nastavnih sredstava i pomoćnih materijala za rad u 
produženom boravku osiguravaju roditelji, osnovne škole i Karlovačka županija. 
 Cijenu usluge za roditelja – korisnika usluge utvrđuje školski odbor škole najkasnije do 31. 
kolovoza za narednu školsku godinu. 
 Škola s roditeljem – korisnikom usluge sklapa ugovor kojim se reguliraju međusobna prava i 
obveze. 

Članak 6. 
 
 Roditelj -  korisnik usluge plaća cijenu usluge na žiro račun škole u roku utvrđenim ugovorom 
iz članka 5. stavka 3. ove Odluke. 

Članak 7. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije. 
 
KOLOVOZ 
 
 Na temelju članka 8. Odluke o načinu i uvjetima raspodjele sredstava za obnovu objekata 
zaštićene spomeničke baštine (Glasnik Karlovačke županije, br. 37/07 i 45/09) i članka 38. Statuta 
Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09 i 12/13) Gradonačelnik Grada Ogulina donosi 

O D L U K U 
o dodjeli sredstava Proračuna za sufinanciranje očuvanja i obnove 

objekata zaštićene spomeničke baštine 
I. 

 Sredstva Proračuna za sufinanciranje radova na očuvanju i obnovi objekata zaštićene 
spomeničke baštine odobravaju se slijedećim podnositeljima zahtjeva (u iznose je uključen PDV): 

- Milici Đekić Jakovac iz Zagreba, Ksaver 188 za izmjenu vanjske stolarije na objektu u 
Ogulinu, Vladimira Nazora 12 prema ponudi obrta "Stolarija Matešić" u iznosu =26.320,00 
kuna, 

- Zlati Kurelac iz Ogulina, B. Frankopana 28 za sanaciju dijela krovišta i zamjene dijela 
vanjske stolarije na objektu u Ogulinu, B. Frankopana 28 prema ponudi tvrtke "Eurozagorje" 
d.o.o. i obrta "Stolarija Matešić" u iznosu =72.062,50 kuna, 

- Stambeno komunalnom gospodarstvu d.o.o. iz Ogulina, BIvana Gorana Kovačića 8 za 
sanaciju krovišta na objektu u Ogulinu, B. Frankopana 2 prema ponudi tvrtke "Rupčić" d.o.o. 
u iznosu =53.806,50 kuna, 



 

9 
 

- Mariji Porubić iz Ogulina, Žegar I/1 za uređenje pročelja na objektu u Ogulinu, Nova Cesta 1 
prema ponudi obrta "Dado"" d.o.o. u iznosu =31.650,00 kuna, 

- Udruženju obrtnika Ogulin iz Ogulina, Vladimira Nazora 11 za uređenje pročelja na objektu 
u Ogulinu, Vladimira Nazora 11 prema ponudi obrta "Dado" u iznosu od =57.468,62 kuna, 

- Osnovnoj školi Ivane Brlić Mažuranić iz Ogulina, J. b. Jelačića 1 za uređenje okoliša škole u 
Ogulinu, J. b. Jelačića 1 prema troškovniku "ARHI-PLUS" d.o.o. u iznosu =11.750,00 kuna, 

- MAKSIMUS d.o.o. iz Zagreba, Zakmardijeve stube 4 za sanaciju krovišta na zgradi u 
Ogulinu, J. b. Jelačića 3a i 3b, te na zgradi J.J. Strossmayera 6a prema ponudi obrta "IKO" u 
iznosu =101.419,00 kuna. 

II. 
Sredstva iz točke I. ove Odluke doznačit će se podnositelju zahtjeva na način da će prema 

svakoj dostavljenoj privremenoj i ovjerenoj situaciji o izvedenim radovima Grad Ogulin podnositelju 
zahtjeva doznačiti srazmjeran udio ukupno odobrenih sredstava vodeći računa da je i on na isti način 
namirio svoj udio u obvezi plaćanja. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 
Povjerenstvo za obnovu objekata zaštićene spomeničke baštine je na temelju čl. 7. Odluke o 

načinu i uvjetima raspodjele sredstava za obnovu objekata zaštićene spomeničke baštine (Glasnik 
Karlovačke županije, 37/07 i 45/09) objavilo Javni oglas za prikupljanje zahtjeva zainteresiranih 
fizičkih i pravnih osoba za sufinanciranje radova na očuvanju i obnovi objekata na prostoru zaštićene 
urbanističko povijesne cjeline na području Grada Ogulina. 
 Povjerenstvo je razmotrilo sve pristigle zahtjeve te dostavilo prijedlog projekata s mogućim 
iznosima za sufinanciranje a u okviru Proračunom predviđenih sredstava kako je i određeno u točki I. 
ove Odluke. 

Uputa o pravnom lijeku 
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može podnijeti tužba Upravnom sudu u 

Rijeci, u roku 30 dana od dana dostave ove Odluke. 
 Tužbu treba predati neposredno Upravnom sudu u Rijeci ili putem pošte preporučeno, a može 
se izjaviti i usmeno na zapisnik kod redovnog suda nadležnog za pružanje pravne pomoći. 
 Uz tužbu se podnose i dvije preslike pobijane Odluke te primjerak tužbe za tuženo upravno 
tijelo. 
Klasa: 022-01/16-01/39 
Urbroj: 2133/02-01/1-16-1 
Ogulin; 03.08.2016. 

Temeljem članka 17. stavka 3. podstavka 2. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 
82/15) te članka 38. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“, broj 25/09, 12/13), 
gradonačelnik Grada Ogulina, dana 04. kolovoza 2016. godine, donio je prijedlog 

P L A N A 

vježbi civilne zaštite u 2017. godini 

I. 

 Slijedom zadaće donošenja plana vježbi civilne zaštite utvrđuje se plan vježbi civilne zaštite u 
2017., kako slijedi: 

 



 

10 
 

Naziv vježbe Evakuacija i spašavanje službenika i namještenika te 
stranaka iz zgrade Gradske vijećnice Grada Ogulina 

Vrijeme održavanja vježbe 03. kolovoza  2017. 
Nositelj vježbe Grad Ogulin 
Financijska sredstva 
(procijenjeni iznos) za 
provedbu vježbe 

3.000,00 kn 

Lokacija održavanja vježbe Gradska vijećnica Grada Ogulina, Ogulin, Bernardina 
Frankopana 11 

Vrsta/tip vježbe Pokazna vježba 
Sudionici vježbe Operativne snage sustava civilne zaštite Grada Ogulina 

- druge službe prema dogovoru/potrebi 
Elaborat vježbe Izrađuje radna skupina koju imenuje gradonačelnik, 

kao odgovorna osoba nositelja vježbe, u roku 30 dana 
od dana donošenja ovog Plana, a rok za izradu 
elaborata vježbe je najkasnije 30 dana do dana 
planiranog vremena održavanja vježbe 

II. 

 Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Temeljem odredbe članka 15. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 
26/03 (pročišćeni tekst), 36/95, 109/95-Uredba, 21/96-Odluka, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 
82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09-Zakon o vodama, 153/09-Zakon o financiranju 
vodnog gospodarstva, 49/11, 84/11-Zakon o cestama, 90/11-Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji, 144/12, 56/13-Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o vodama, 
94/13-Zakon o održivom gospodarenju otpadom, 153/13-Zakon o gradnji, 147/14 i 36/15-Zakon o 
pogrebničkoj djelatnosti) i članka 1. Odluke o održavanju javne rasvjete (Glasnik Karlovačke županije, 
br. 5/00), Gradonačelnik Grada Ogulina donosi 

O  D  L  U  K  U 
o raspisivanju javnog natječaja za obavljanje poslova na 
upravljanju i održavanju objekata i uređaja javne rasvjete 

 
I. 

 
Raspisuje se javni natječaj za obavljanje poslova na upravljanju i održavanju objekata i uređaja javne 
rasvjete na području Grada Ogulina. 
Tekst javnog natječaja i natječajna dokumentacija sastavni su dio ove odluke. 
Javni natječaj objavit će se u Večernjem listu i na oglasnoj ploči Grada Ogulina 
 

II. 
 
Za obavljanje stručno administrativnih poslova iz točke I. ove Odluke zadužuje se Stručno 
povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za obavljanje poslova na upravljanju i održavanju objekata 
i uređaja javne rasvjete u sastavu: 

1. Tone Radočaj, zamjenik gradonačelnika, predsjednik 
2. Dubravka Salopek, bacc. ing. traff., član 



 

11 
 

3. Zdravko Božičević, dipl. ing., član 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa: 404-02/16-01/13 
Urbroj: 2133/02-01/1-16-1 
Ogulin, 18.08.2016. 
 
 Na temelju članka 21., stavak 2., toč. 1. Zakona o energetskoj učinkovitosti (Narodne novine, 
broj 127/14), članka 5. stavak 1. Pravilnika o sustavnom gospodarenju energijom u javnom sektoru 
(Narodne novine, 18/15) i članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09 i 
12/13) Gradonačelnik Grada Ogulina donosi 
 
 

O  D  L  U  K  U 
o imenovanju osobe zadužene za sustavno gospodarenje energijom (SGE) 

 
1) Zdenko Trninić, mag. ing. aedif., raspoređen u Upravni odjel za stambeno komunalne poslove, 

prostorno uređenje, zaštitu okoliša i imovinskopravne poslove, Odsjek za prostorno uređenje, 
razvoj, zaštitu okoliša i imovinskopravne poslove na radno mjesto viši stručni suradnik za 
prostorno uređenje i graditeljstvo imenuje se osobom zaduženom za sustavno gospodarenje 
energijom (SGE). 

2) Imenovana osoba zadužena za sustavno gospodarenje energijom (SGE) obavlja sve poslove i 
zadaće u skladu sa odredbama Zakona o energetskoj učinkovitosti i propisa donijetih na temelju 
tog zakona. 

3) Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju osobe zadužene za 
gospodarenje energijom, KLASA: 022-01/12-01/48, URBROJ: 2133/02-01/1-12-1 od 15.10.2012. 
godine. 

4) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Grad Ogulin kao jedinica lokalne samouprave Zakonom je definiran kao javni sektor i dužan je 
upravljati neposrednom potrošnjom energije u zgradama te sustavu javne rasvjete na svom području na 
energetski učinkovit način. 
 U cilju ispunjenja Zakonom utvrđenih obveza Grad Ogulin je dužan imenovati osobu zaduženu 
za sustavno gospodarenje energijom koja će obavljati poslove i zadaće sukladno odredbama zakona i 
podzakonskih propisa.  

Kako je Marina Poljak, osoba imenovana i zadužena za gospodarenje energijom prema Zakonu 
o učinkovitom korištenju energije u neposrednoj potrošnji sporazumno raskinula radni odnos i nije 
više djelatnica Grada Ogulina bilo je potrebno poništiti ranije donesenu Odluku te imenovati novog 
djelatnika za tu dužnost.  

Uvažavajući sve navedeno odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 
 

Uputa o pravnom lijeku 
 Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može podnijeti tužba Upravnom sudu 
Republike Hrvatske u Zagrebu, u roku 30 dana od dana dostave ove Odluke. 
 Tužbu treba predati neposredno Upravnom sudu Republike Hrvatske ili putem pošte 
preporučeno, a može se izjaviti i usmeno na zapisnik kod redovnog suda nadležnog za pružanje pravne 
pomoći. 



 

12 
 

 Uz tužbu se podnose i dvije preslike pobijane Odluke te primjerak tužbe za tuženo upravno 
tijelo. 
KLASA: 022-01/16-01/ 
URBROJ: 2133/02-01/1-16-1 
Ogulin; 22.08.2016. 
 
24. kolovoza 2016. godine Gradonačelnik Grada Ogulina donio je, za 20. sjednicu Gradskog vijeća 
koja je održana dana 31. kolovoza 2016. godine, slijedeće zaključke: 

 
   Z A K L J U Č A K 
 

Gradonačelnik Grada Ogulina prihvaća Prijedlog Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada 
Ogulina za 2016. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
 
   Z A K L J U Č A K 
 

Gradonačelnik Grada Ogulina prihvaća Izvješće o rezultatima poslovanja poduzetnika s 
područja Ogulina u 2014. godini i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na prihvaćanje.  
 
   Z A K L J U Č A K 
 

Gradonačelnik Grada Ogulina prihvaća Izvješće o rezultatima poslovanja poduzetnika s 
područja Ogulina u 2015. godini i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na prihvaćanje.  
 
   Z A K L J U Č A K 
 

Gradonačelnik Grada Ogulina prihvaća Prijedlog Odluke o ukidanju statusa javnog dobra u 
općoj uporabi nerazvrstanoj cesti u k.o. Ogulinski Hreljin i upućuje ga Gradskom vijeću Grada 
Ogulina na donošenje.  
   Z A K L J U Č A K 
 

Gradonačelnik Grada Ogulina prihvaća Prijedlog Odluke o donošenju I. izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja Sabljaci – UPU 8 i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na 
donošenje.  
 

Na temelju članka 143. stavak 2. i 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12 i 86/12, 126/12 – pročišćeni tekst, 
94/13 i 152/14), Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola u razdoblju rujan - prosinac 2016. („Narodne novine 
br.76/16). i članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije broj 25/09 i 12/13), 
Gradonačelnik Grada Ogulina, dana 29. kolovoza 2016. godine, donosi 
 

O  D  L  U  K  U 
o uvjetima i načinu  sufinanciranja troškova javnog prijevoza 

redovitih učenika srednjih škola s prebivalištem na području Grada Ogulina za razdoblje rujan 
- prosinac 2016. 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i način sufinanciranja troškova javnog prijevoza redovitih 
učenika  srednjih škola koji imaju prebivalište na području Grada Ogulina, a pohađaju srednju školu na 
području Karlovačke županije i koji navedeno pravo ostvaruju sukladno Odluci Vlade Republike 



 

13 
 

Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola 
u razdoblju rujan - prosinac 2016. 
 

Članak 2. 
Javnim prijevozom učenika u smislu odredbi ove Odluke smatra se javni linijski prijevoz  u 

cestovnom prometu (autobus) i javni prijevoz u željezničkom prometu (vlak) od mjesta prebivališta 
odnosno boravišta do mjesta školovanja. 
 

Članak 3. 
Kriteriji za ostvarivanje prava na sufinanciranje troškova javnog prijevoza su: 

- da su redoviti učenici srednjih škola na području Karlovačke županije ili drugih županija 
ukoliko na području Karlovačke županije nema takove škole odnosno programa 

- da učenik kupuje mjesečnu kartu za korištenje sredstava redovitog javnog  prijevoza (autobus i 
vlak) 

- da imaju prebivalište na području Grada Ogulina 
- da imaju boravište odnosno smještaj u Đačkom domu u Dugoj Resi 
- da im je udaljenost od mjesta prebivališta odnosno boravišta do škole veća od 5 km. 

 
Članak 4. 

Iznimno od prethodnog članka pravo na sufinanciranje troškova prijevoza ne ostvaruju učenici 
koji su smješteni u učeničkom domu koji se nalazi u istom mjestu njegova školovanja. 
 

Članak 5. 
Odlukom Vlade RH iz članka 1. ove Odluke osigurana su sredstva iz državnog proračuna u 

iznosu od 75% od  iznosa cijene mjesečne karte unutar utvrđenog limita od strane Vlade RH, dok će 
preostalih 25% do punog iznosa mjesečne karte unutar limita iz stavka 1. ovog članka   sufinancirati  
Karlovačka Županija i Grad Ogulin u jednakim omjerima, odnosno svaki sa 12,5 %. 

Subvencija iz stavka 1. financira se sredstvima Proračuna Grada Ogulina za 2016. godinu, 
Upravni odjel za financije, upravu i samoupravu – GLAVA 08 Školstvo, AKTIVNOST: 
Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola. Ista će se doznačiti izravno na račune prijevoznika 
prema ispostavljenim fakturama. 
 

Članak 6. 
Učenici ostvaruju pravo korištenja subvencije kupnjom mjesečnih karata kod prijevoznika. 
Prijevoznik se obvezuje uz fakturu dostaviti popis učenika.  
Grad će za potrebe provođenja ove odluke po potrebi koristiti podatke škola, drugih tijela i 

institucija (Karlovačke županije). 
 

Članka 7. 
S prijevoznicima iz članka 2. ove Odluke sklopiti će se Ugovori  kojima će se regulirati 

međusobna prava i obveze. 
 

Članak 8. 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije. 

 
 
RUJAN 
 



 

14 
 

 Na temelju članka 16. stavak 3. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora na području 
Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 8/12) i članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik 
Karlovačke županije, br. 25/09 i 12/13), donosim 

O D L U K U 
o davanju u zakup poslovnog prostora 

I. 
Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provođenje natječaja za dodjelu prostora, Zapisnik, KLASA: 

372-01/16-01/12, URBROJ: 2133/02-01/1-16-6 od 23.09.2016. godine, o davanju u zakup poslovnog 
prostora najpovoljnijem ponuditelju koji se javio na natječaj objavljen dana 09.09.2016. godine: 
 

1. Poslovni prostor na adresi: Ogulin, Bolnička 7a (stadion NK Ogulin - prizemlje) - površina 
200,00 m2  
- ponuditelj: TOP START D.O.O. iz Zagreba, Ribnjak 5, OIB: 92652872761,   
- djelatnost: trgovina; vrijeme na koje se prostor daje u zakup: 5 godina   
- ponuđena mjesečna zakupnina za prostor: =2.540,00 kn/mjesec, odnosno =12,70 kn/m2  
 

II. 
 Zadužuje se SKG d.o.o., Ogulin, I. G. Kovačića 8 da pripremi Ugovor o zakupu poslovnog 
prostora između odabranog ponuditelja kao zakupca i Nogometnog kluba Ogulin kao zakupodavca. 
 Obveza plaćanja zakupa počinje teći od dana 17.10.2016. godine. 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Obrazloženje 

 
 Gradonačelnik Grada Ogulina donio je 07.09.2016. godine Odluku o raspisivanju natječaja za 
davanje u zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada. 
 
 Nakon provedenog postupka natječaja, Povjerenstvo za provođenje natječaja za dodjelu 
prostora je dana 23.09.2016. javno otvorilo pristigle ponude. Utvrđeno je da su ponude dostavila dva 
ponuditelja te da su obje ponude za poslovni prostor na adresi Ogulin, Bolnička 7a (Stadion NK 
Ogulin - prizemlje). 

- TOP START D.O.O., Zagreb, Ribnjak 5, OIB: 92652872761, (=12,70 kn/m2 ili =2.540,00 
kn/mjesečno) te  

- REGATA D.O.O., Otočac, Trg Petra Zrinskog 2, OIB: 43042344559, (=23,00 kn/m2 ili 
=4.600,00 kn/mjesečno) 
 

Pregledom ponuda Povjerenstvo je utvrdilo da ponuda - ponudbeni list ponuditelja Regata 
d.o.o. nije potpisan od strane ponuditelja te se ponuda odbacuje iz daljnjeg razmatranja kao nepotpuna. 
Obzirom da je u postupku preostala jedna valjana ponuda, povjerenstvo je predložilo Gradonačelniku 
da donese Odluku o prihvatu ponude tvrtke TOP START D.O.O. iz Zagreba, Ribnjak 5, OIB: 
92652872761, ponuda za poslovni prostor na adresi Ogulin, Bolnička 7A (Stadion NK Ogulin, 
prizemlje) sa ponuđenom zakupninom u iznosu =12,70 kn/m2 odnosno =2.540,00 kn/mjesečno te da 
se sa odabranim ponuditeljem sklopi ugovor o zakupu poslovnog prostora a kako je i navedeno u izreci 
ove Odluke. 

Uputa o pravnom lijeku 
 

 Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može podnijeti tužba Upravnom sudu u 
Rijeci, u roku 30 dana od dana dostave. 
 Tužbu treba predati neposredno Upravnom sudu u Rijeci ili putem pošte preporučeno, a može 
se izjaviti i usmeno na zapisnik kod redovnog suda nadležnog za pružanje pravne pomoći. 



 

15 
 

 Uz tužbu se podnose i dvije preslike pobijane Odluke te primjerak tužbe za tuženo upravno 
tijelo. 
 Kada se tužbom zahtjeva naknada štete, potrebno je u tužbenom zahtjevu istaći visinu štete 
koja se potražuje. 
KLASA: 022-01/16-01/48 
URBROJ: 2133/02-01/1-16-1 
OGULIN; 27.09.2016. 
 
LISTOPAD 
 
Na temelju članka 20. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite „Narodne novine“ br. 37/16) i članka 38. Statuta 
Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 25/09 i 12/13), gradonačelnik Grada Ogulina, dana 
19. listopada 2016., donosi 

PLAN POZIVANJASTOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 
GRADA OGULINA 

 
I. 

Ovim se Planom uređuju radnje i postupci tijekom pripremanja i provođenja postupka aktiviranja i 
pozivanja Stožera civilne zaštite Grada Ogulina (u daljnjem tekstu: Stožer) do njihovog dovođenja u 
stanje spremnosti za izvršavanje zadaća civilne zaštite. 

II. 
Pozivanje i aktiviranje Stožera  nalaže Načelnik Stožera i/ili Gradonačelnik, i to kompletan sastav 
Stožera, te sukladno potrebi, uži sastav Stožera. 

III. 
Članovi Stožera pozivaju se u pravilu, putem Županijskog centra 112. 
Županijski centar 112 poziva i aktivira članove Stožera  putem fiksnih ili mobilnih telefona.  
Ukoliko telefonske veze nisu u funkciji, pozivanje članova Stožera izvršit će se putem teklića, 
dostavom pisanog poziva. 
 

IV. 
Za aktiviranje Stožera  kao zborno mjesto određuje se Gradska vijećnica Grada Ogulina, Ogulin, 
Bernardina Frankopana 11. U slučaju nemogućnosti korištenja prethodno navedenog zbornog mjesta 
Načelnik Stožera i/ili Gradonačelnik određuje drugu pričuvnu lokaciju na koju se upućuje Stožer. 

V. 
Načelnik Stožera na zbornom mjestu provodi slijedeće radnje: 
- po dolasku članova Stožera upoznaje ih sa nastalom situacijom,  
- sa članovima Stožera utvrđuje zadaće te predlaže Gradonačelniku mjere i postupke u pripremi i 
provođenju aktivnosti civilne zaštite. 

VI. 
Prihvat ljudstva imenovanih u Stožer  na zbornom mjestu obavlja Načelnik Stožera. 

VII. 
Kontrola provođenja sigurnosnih i zaštitnih mjera za vrijeme izvršenja aktiviranja i pozivanja Stožera 
osigurava se izvršenjem slijedećih mjera i postupaka: 
- osiguranjem zbornog mjesta i 
- sprječavanjem širenja dezinformacija i izazivanje panike. 

VIII. 
Sastavni dio ovog Plana pozivanja je popis članova Stožera. 

IX. 
Danom stupanja na snagu ovog Plana stavlja se van snage Plan pozivanja stožera zaštite i spašavanja 
Grada Ogulina od 25. studenog 2013. (KLASA: 810-01/13-01/15, URBROJ: 2133/02-01/1-13-1) i 



 

16 
 

Plan pozivanja Zapovjedništva civilne zaštite Grada Ogulina od 23. siječnja 2013. (KLASA: 810-
01/13-01/1, URBROJ:2133/02-01/1-13-1). 

X. 
Ovaj Plan pozivanja stupa na snagu prvog dana od dana objave u ''Glasniku Karlovačke županije''. 
 
 
 Temeljem članka 24. stavak 1. i 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 
82/2015), članka 6. stavak 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 
načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 37/2016), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i članka 38. Statuta Grada Ogulina 
(„Glasnik Karlovačke županije“ broj 25/09 i 12/13), gradonačelnik Grada Ogulina,  dana 19. listopada 
2016. godine, donosi 

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Ogulina 

 
Članak 1. 

 Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne zaštite Grada Ogulina (u daljnjem tekstu: Stožer) te 
imenuje načelnik, zamjenik načelnika i članovi stožera. 
 Stožer je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje usklađuje djelovanje operativnih snaga 
sustava civilne zaštite u pripremnoj fazi prije nastanka posljedica izvanrednog događaja i tijekom 
provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 
 

Članak 2. 
Stožer obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog upozoravanja 

o mogućnostima nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava civilne zaštite na 
svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i 
predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 
 Sastavni dio ove Odluke je Plan pozivanja Stožera i tablica s podacima članova Stožera. 
 

Članak 3. 
 Radom Stožera  rukovodi načelnik Stožera, a kada se proglasi velika nesreća rukovođenje 
preuzima gradonačelnik Grada Ogulina. 

Članak 4. 
 Administrativne i tehničke poslove za Stožer obavljati će Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu. 

Članak 5. 
 Način rada i odlučivanja Stožera uredit će se Poslovnikom o radu Stožera kojeg donosi 
gradonačelnik. 

Članak 6. 
 U Stožer iz članka 1. ove Odluke imenuju se: 
1. Tone Radočaj – zamjenik gradonačelnika Grada Ogulina. za načelnika Stožera 
2. Zdravko Salopek, voditelj Odsjeka za prostorno uređenje, razvoj, zaštitu okoliša i 
    imovinskopravne poslove, za zamjenika načelnika Stožera 
3. Milan Sabljak, predsjednik Gradskog vijeća, direktor HE Gojak i HE Lešće, član 
4. Zdravko Jandrlić – voditelj Odjela za preventivne i planske poslove Državne uprave za zaštitu 
    i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje Karlovac, član 
5. Dražen Lipošćak – načelnik Policijske postaje Ogulin, član 
6. Luketić Ivan – zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Ogulin, član 
7. Branimir Vučković – pročelnik Hrvatske gorske službe spašavanja, Stanica Ogulin, član 
8. Tihomir Belina, dr. med., spec. ortoped – v.d. ravnatelj Opće bolnice i bolnice branitelja 



 

17 
 

    Domovinskog rata Ogulin, član 
9. Valentina Bartolović – ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Ogulin, članica 
10. Ivica Salopek, - direktor Stambeno komunalnog gospodarstva d.o.o., Ogulin, član 
11. Zdravko Paušić, - direktor Vodovoda i kanalizacije d.o.o., Ogulin, član 
12. Goranka Frković – direktorica Veterinarske ambulante d.o.o., Ogulin, članica 
 

Članak 7. 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera 
zaštite i spašavanja za područje Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 29/13. i 10/14) i 
Odluka o osnivanju i imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke 
županije“ br. 29/13). 

Članak 8. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 
 
 Na temelju članka 21. stavak 5. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN br. 82/15), članka 19. 
Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 
načelnika i članova stožera civilne zaštite (NN 37/16) i članka 5. Odluke o osnivanju i imenovanju  
Stožera civilne zaštite Grada Ogulina od 19. listopada 2016. godine, Gradonačelnik  Grada Ogulina, 
dana 19. listopada 2016. godine, donosi 

P O S L O V N I K 
o radu Stožera civilne zaštite Grada Ogulina 

Članak 1. 
 Ovim Poslovnikom uređuje se način rada Stožera civilne zaštite Grada Ogulina (u daljnjem 
tekstu: Stožer) koji se osniva kao stručno, operativno i koordinativno tijelo za provođenje mjera i 
aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 
 

Članak 2. 
 Stožer, sukladno odredbama Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“  br.82/15  – u 
daljnjem tekstu: Zakon ) i propisa donesenih za njegovu provedbu te Planu civilne zaštite Grada, 
upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, razvija plan djelovanja civilne zaštite na svom području te 
predlaže prikupljanje i obradu informacija ranog upozoravanja o mogućnostima nastanka velike 
nesreće i katastrofe i donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti sustava civilne 
zaštite u velikoj nesreći i katastrofi. 

Članka 3. 
 Kada se proglasi stanje velike nesreće i katastrofe, Stožer preuzima sve poslove usklađivanja 
djelovanja operativnih snaga sustava civilne zaštite na ublažavanju i otklanjanju nastalih posljedica. 
 Odluku o aktiviranju i načinu rada Stožera donosi načelnik Stožera. 
 

Članak 4. 
 Nakon aktiviranja sustava civilne zaštite, Stožer poduzima sljedeće mjere i aktivnosti: 
- procjenjuje razvoj događaja i sukladno tome usmjerava snage i sredstva civilne zaštite na području na 
kojima je potrebno njihovo angažiranje i predlaže mjere i aktivnosti civilne zaštite koje treba 
poduzimati, 
- priprema prijedloge o upotrebi i angažiranju svih snaga i sredstava civilne zaštite na zadaćama zaštite 
i spašavanja ljudi i materijalnih dobara koji su ugroženi ili nastradali zbog djelovanja katastrofe i 
velike nesreće na pogođenom području, 
- obavlja poslove informiranja javnosti o provođenju mjera civilne zaštite. 
 

Članak 5. 
 Administrativno - tehničke poslove i druge uvjete potrebne za rad Stožera obavlja Upravni 
odjel za financije, upravu i samoupravu, sukladno odluci Gradonačelnika. 



 

18 
 

 
Članak 6. 

 Stožer održava sjednice u sjedištu Grada, na adresi Ogulin, Bernardina Frankopana 11, a po 
potrebi Stožer se može sastati i na drugim lokacijama o čemu odlučuje načelnik Stožera i/ili 
Gradonačelnik. 
 Stožer je dužan prilagoditi način rada stvarno nastalim okolnostima te može raditi u punom ili 
užem sastavu dok je proglašeno stanje velike nesreće i katastrofe, na stalnoj lokaciji ranije navedenoj 
ili na terenu. 
 Sjednice se održavaju u pravilu dva puta godišnje i u svim drugim slučajevima ovisno o 
prijetnji od nastanka, vrsti i karakteru katastrofe i velike nesreće. 
 

Članak 7. 
 Načelnik Stožera rukovodi radom Stožera. Kada se proglasi katastrofa, rukovođenje radom 
Stožera preuzima Gradonačelnik. 
 

Članak 8. 
 Pozivanje članova Stožera obavlja se sukladno Planu zaštite i spašavanja Grada i Planu 
pozivanja Stožera. 
 Ovisno o okolnostima i procjenama o mogućnosti nastanka katastrofe ili velike nesreće, 
načelnik Stožera može staviti Stožer u stanje pripravnosti i po potrebi sazvati sjednicu Stožera.  
 Nalog za sazivanje sjednice Stožera može dati i Gradonačelnik. 
 

Članak 9. 
 Načelnik Stožera predsjedava sjednicama i utvrđuje prijedlog dnevnog reda. 
 Svi članovi Stožera imaju pravo predložiti izmjenu ili dopunu dnevnog reda, uz obrazloženje 
prijedloga.  
 U slučaju spriječenosti načelnika, sjednicom predsjedava zamjenik načelnika Stožera. 
 U slučaju spriječenosti načelnika i zamjenika načelnika, sjednicom predsjedava član Stožera 
kojeg odredi načelnik. 

Članak 10. 
 Stožer, u pravilu, obavlja zadaće uz nazočnost većine članova Stožera, a ovisno o vrsti ugroze 
može obavljati poslove i zadaće u užem sastavu o čemu odlučuje načelnik Stožera. 
 

Članak 11. 
 Član Stožera koji je spriječen prisustvovati sjednici može dostaviti pisano mišljenje o pitanjima 
koje su na dnevnom redu o čemu će načelnik Stožera upoznati članove, a može ga i zamijeniti 
ovlašteni predstavnik tijela iz kojeg je spriječeni član. 
 

Članak 12. 
 U radu Stožera prema potrebi mogu sudjelovati predstavnici tijela državne uprave i pravnih 
osoba od značaja za civilnu zaštitu te stručnjaci za pojedine oblasti, radi iznošenja stručnih mišljenja i 
prijedloga (npr. pravna osoba s kojim Grad ima zaključen ugovor o održavanju i ažuriranju 
dokumenata iz područja civilne zaštite). 
 Na sjednicu Stožera mogu biti pozvani predstavnici udruga i drugih pravnih osoba koje su od 
osobitog interesa u području civilne zaštite na području Grada. 
 

Članak 13. 
 U svome radu Stožer donosi odluke i zaključke te druge akte iz svoje nadležnosti. 
 Stožer donosi odluke i zaključke u sljedećim slučajevima: 
- kada utvrđuje određeni stav o pitanjima iz područja civilne zaštite, 



 

19 
 

- kada utvrđuje zadaće za članove Stožera i druge fizičke i pravne osobe iz članka 12. ovog 
Poslovnika. 
 Načelnik Stožera definira prijedloge odluka i zaključke nakon rasprave po određenoj točki 
dnevnog reda. 
 Stožer na sjednicama odlučuje javnim glasovanjem većinom glasova nazočnih članova Stožera. 

Članak 14. 
 U izvanrednim okolnostima odluke i zaključke donosi načelnik ili zamjenik načelnika Stožera. 

Članak 15. 
 O radu na sjednici vodi se zapisnik u koji se unosi evidencija nazočnih, odluke, zaključci i 
prijedlozi Stožera i druga važna pitanja sa sjednice Stožera. 
 Zapisnik iz stavka 1. ovog članka potpisuje načelnik Stožera. 
 Svaki član Stožera ima pravo tražiti da se njegove izjave i prijedlozi unesu u zapisnik. 
 

Članak 16. 
 Osposobljavanje članova Stožera za djelovanje u sustavu civilne zaštite organizira Državna 
uprava za zaštitu i spašavanje. 

Članak 17. 
 Stožer osigurava javnost svog rada. 
 Načelnik Stožera može iznimno isključiti javnost sa sjednice Stožera kada to zahtjeva priroda 
pitanja koja se razmatraju. 

Članak 18. 
 Ovaj Poslovnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije. 
 
STUDENI 
 
16. studenoga 2016. godine Gradonačelnik Grada Ogulina donio je, za 21. sjednicu Gradskog vijeća 
koja je održana dana 28. studenoga 2016. godine, slijedeće zaključke: 
 
 Z A K L J U Č A K 

Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Odluke o prihvaćanju Procjene ugroženosti od 
požara i tehnološke eksplozije i Plan zaštite od požara Grada Ogulina i upućuje ga Gradskom vijeću na 
donošenje.  
 Z A K L J U Č A K 
 

Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog II. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Ogulina 
za 2016. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću na donošenje.  
 

Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog I. Izmjena i dopuna Socijalnog programa Grada 
Ogulina za 2016. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
 

Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u 
kulturi i tehničkoj kulturi za 2016. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
 
 Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u 
sportu Grada Ogulina za 2016. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  



 

20 
 

 
Z A K L J U Č A K 

Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa utroška sredstava 
šumskog doprinosa za 2016. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
 

Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog II. izmjena i dopuna Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na 
donošenje.  
 Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog II. izmjena i dopuna Programa korištenja sredstava 
naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za 2016. godinu i upućuje ga 
Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
 

Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Odluke o davanju koncesije za obavljanje javne 
usluge pražnjenja i odvoza otpadnih voda iz septičkih i sabirnih jama na području Grada Ogulina –
KON-1/16 i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
 

Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Odluke o davanju koncesije za obavljanje javne 
usluge pražnjenja i odvoza otpadnih voda iz septičkih i sabirnih jama na području Grada Ogulina –
KON-2/16 i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
 

Z A K L J U Č A K 
 

Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Odluke o izboru osoba kojima se povjerava 
obavljanje poslova na upravljanju i održavanju objekata i uređaja javne rasvjete i upućuje ga 
Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
 
 Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Odluke o izboru osoba kojima se povjerava 
obavljanje poslova na upravljanju i održavanju objekata i uređaja javne rasvjete i upućuje ga 
Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
 
15. studenoga 2016. godine Gradonačelnik Grada Ogulina donio je, za 22. sjednicu Gradskog vijeća 
koja je održana dana 16. prosinca 2016. godine, slijedeće zaključke: 

 
 Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Proračuna Grada Ogulina za 2017. godinu i 
Projekcije za 2018. i 2019. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
 
 Po zahtjevu tvrtke Stambeno komunalno gospodarstvo d.o.o. iz Ogulina, I. G. Kovačića 8 a na 
temelju članka 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 26/03 - proč. tekst, 



 

21 
 

82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 144/12 i 94/13) i članka 38. Statuta Grada Ogulina 
(Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09 i 12/13), Gradonačelnik Grada Ogulina daje slijedeću 
 

PRETHODNU SUGLASNOST 
na cjenik komunalnih usluga groblja 

I. 
 

 Daje se prethodna suglasnost na cjenik komunalnih usluga groblja za područje Grada Ogulina - 
tvrtke Stambeno komunalno gospodarstvo d.o.o. iz Ogulina, I. G. Kovačića 8. 
 

II. 
 
 Cjenik komunalnih usluga groblja privitak je ove prethodne suglasnosti i čini njen sastavni dio. 
 Cjenik komunalnih usluga groblja primjenjuje se od 01.12.2016. godine. 
 

III. 
 
 Ova Prethodna suglasnost vrijedi od dana donošenja. 
 
 
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i 
članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09 i 12/13), Gradonačelnik 
Grada Ogulina kao odgovorna osoba javnog naručitelja,donosi slijedeću 
 

O D L U K U 
I. 

Javni naručitelj Grad Ogulin ovom Odlukom utvrđuje II. izmjene i dopune Plana nabave za 
2016. godinu, Odluka Klasa: 404-01/16-01/1, Urbroj: 2133/02-01/1-16-1 od 04.01.2016. godine i 
Odluka Klasa: 404-01/16-01/01, Urbroj: 2133/02-01/1-16-2 od 02.06.2016. godine. 
 

II. 
 
 U Planu nabave iz točke I. ove Odluke u cijelosti se mijenja tablični prikaz podataka propisanih 
u članku 20. stavak 1. Zakona. 
 Tablični prikaz podataka sastavni je dio ove Odluke. 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
KLASA: 022-01/16-01/59 
URBROJ: 2133/02-01/1-16-1 
OGULIN, 22.11.2016. 
 
PROSINAC 
 
08. prosinca 2016. godine Gradonačelnik Grada Ogulina donio je, za 22. sjednicu Gradskog vijeća 
koja je održana dana 16. prosinca 2016. godine, slijedeće zaključke: 
 
 Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog odluke o izvršavanju Proračuna Grada Ogulina za 
2017. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  



 

22 
 

 
 Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Programa potpora poduzetništvu u malom i srednjem 
gospodarstvu Grada Ogulina u 2017. godini i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na 
donošenje.  
 Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Programa potpora poljoprivredi na području Grada 
Ogulina za 2017. godinu, i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
  
   Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Socijalnog programa Grada Ogulina za 2017. godinu 
i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
  
   Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi i tehničkoj kulturi 
za 2017. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na prihvaćanje.  
  
   Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Programa javnih potreba u sportu Grada Ogulina za 
2017. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na prihvaćanje.  
   
   Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 
2017. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
   Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Programa javnih potreba za obavljanje djelatnosti 
Hrvatske gorske službe spašavanja – Stanice Ogulin za 2017. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću 
Grada Ogulina na donošenje.  
   Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Programa utroška sredstava boravišne pristojbe za 
2017. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
 
   Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Odluke o raspoređivanju sredstava Proračuna Grada 
Ogulina za financiranje političkih stranaka Gradskog vijeća Grada Ogulina u 2017. godini i upućuje ga 
Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
   
   Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture za 
2017. godini i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
  



 

23 
 

   Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2017. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na donošenje.  
 
   Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Programa korištenja sredstava naknade za 
zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za 2017. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću 
Grada Ogulina na donošenje.  
   Z A K L J U Č A K 
 
Gradonačelnik Grada Ogulina utvrđuje Prijedlog Programa rada Savjeta mladih Grada Ogulina za 
2017. godinu i upućuje ga Gradskom vijeću Grada Ogulina na odobravanje.  
 
 
 Na temelju članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13) a 
u svezi članka 8. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15), 
Gradonačelnik Grada Ogulina, u predmetu produženja radnog vremena trgovačkom društvu N5 d.o.o., 
OIB 47102094744, za objekt jednostavnih usluga u priključnom vozilu KLOPIZZA, koji posluje na 
lokaciji Ogulin, Vladimira Nazora 5, dana 29. prosinca 2016., donosi 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
 

1. Trgovačkom društvu N5 d.o.o., OIB 47102094744, Ogulin, Vladimira Nazora 5,  za  objekt 
jednostavnih usluga u priključnom vozilu KLOPIZZA, koji posluje na lokaciji Ogulin, 
Vladimira Nazora 5, odobrava se radno vrijeme drugačije od propisanog Odlukom o 
ugostiteljskoj djelatnosti povodom manifestacije dočeka nove 2017. godine, uz obvezu 
pridržavanja mjera zaštite od buke, i to: 
 
- 31. prosinca 2016./1. siječnja 2017. do 02,00 sata. 
 

 2. Tužba ne odgađa izvršenje ovog Rješenja. 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 Trgovačko društvo N5 d.o.o., OIB 47102094744, Ogulin, Vladimira Nazora 5,   podnio je 28. 
prosinca 2016. godine zahtjev za produženje radnog vremena za objekt jednostavnih usluga u 
priključnom vozilu KLOPIZZA, koji posluje na lokaciji Ogulin, Vladimira Nazora 5, koji posluje na 
lokaciji Ogulin, Vladimira Nazora 5, dana 31. prosinca 2016./1. siječnja 2017. do 02,00 sata. 
 Produženje radnog vremena zatraženo je budući da predmetni ugostiteljski objekt sukladno 
članku 2. stavku 2. točki 5. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15) 
može raditi do 24,00 sata.  
 Člankom 8. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti utvrđeno je da Gradonačelnik može za 
ugostiteljske objekte iz skupine „Restorani“ i „Barovi“ te za ugostiteljske objekte iz skupine „Objekti 
jednostavnih usluga“ i „Catering objekti“ za vrijeme održavanja manifestacija, sportskih događanja, 
glazbenih festivala i slično, odlukom odrediti drugačije radno vrijeme na zahtjev ugostitelja.  
 Obzirom da će se u Gradu Ogulinu upriličiti doček Nove godine na otvorenom, to je sukladno  
članku 8. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15), odlučeno je kao 
u izreci ovog Rješenja, uvažavajući u cijelosti  zahtjev podnositelja. 



 

24 
 

 Upravna pristojba u iznosu od 70,00 kuna po tbr. 1. i 2. Tarife upravnih pristojbi Zakona o 
upravnim pristojbama („Narodne novine“ br. 8/96, 131/97, 68/98,66/99, 145/99, 116/00, 163/03, 
17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 60/08, 20/10, 69/10, 126/11, 112/12, 19/13, 80/13, 
40/14, 69/14, 87/14 i 94/14) naplaćena je i poništena na zahtjevu. 
 Pouka o pravnom lijeku: 
 Ovo Rješenje je konačno. Temeljem članka 77.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 25/12, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i ispravak 137/15) protiv istog ne može se 
izjaviti žalba, ali se može u roku od 30 dana od primitka Rješenja pokrenuti upravni spor pred mjesno 
nadležnim upravnim sudom. Tužba se predaje mjesno nadležnom sudu neposredno u pisanom obliku, 
usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja elektronički. 
 
 
 Na temelju članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13) a 
u svezi članka 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15), 
Gradonačelnik Grada Ogulina, po prijedlogu Upravnog odjela za financije, upravu i samoupravu,  u 
predmetu produženja radnog vremena Ugostiteljskom obrtu Nikole Gašparovića, B. Frankopana 8, 
OIB 33349559984, za ugostiteljski objekt Caffe bar „City bar“, koji posluje na lokaciji Ogulin, B. 
Frankopana 13, dana 12. prosinca 2016., donosi 
 

R J E Š E N J E 
 

2. Ugostiteljskom obrtu Nikole Gašparovića, B. Frankopana 8,  za  Caffe bar „City bar“, koji 
posluje na lokaciji u Ogulinu, B. Frankopana 13, odobrava se radno vrijeme drugačije od 
propisanog Odlukom o ugostiteljskoj djelatnosti radi obilježivanja blagdana Božića i Nove 
godine, i to: 
 
-  dana 24. prosinca 2016.  do 04,00 sata slijedeći dan i 
-  dana 31. prosinca 2016. do 04,00 sata slijedeći dan. 
 
 

 2. Tužba ne odgađa izvršenje ovog Rješenja. 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

Ugostiteljski obrt Nikola Gašparović, Ogulin, B. Frankopana 8, OIB 33349559984,   podnio je 
5. prosinca 2016. godine zahtjev za produženje radnog vremena za ugostiteljski objekt Caffe bar „City 
bar“ koji posluje na lokaciji Ogulin, B. Frankopana 13, dana: 

 
-  dana 24. prosinca 2016.  do 04,00 sata slijedeći dan i 
-  dana 31. prosinca 2016. do 04,00 sata slijedeći dan. 

 
 Produženje radnog vremena zatraženo je budući da predmetni ugostiteljski objekt sukladno 
članku 2. stavku 2. točki 1. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15) 
može raditi do 24,00 sata, odnosno sukladno članku 4. navedene Odluke petkom, subotom, dan uoči  
blagdana i blagdanom, ako iza njega ne slijedi radni dan  može raditi  najkasnije do 02,00 sata.  
 
 Člankom 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti utvrđeno je da Gradonačelnik može na zahtjev 
ugostitelja, a na prijedlog Odjela, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena 
propisanog odredbama Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti radi organiziranja prigodnih proslava 
(dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, manifestacija pod pokroviteljstvom Grada ili 



 

25 
 

Turističke zajednice Grada i sličnih događanja), pod uvjetom da za ugostitelja koji posluje u 
navedenom objektu nije donesena mjera ranijeg završetka radnog vremena, odnosno da nije pokrenut 
postupak za skraćenje radnog vremena.  

Obzirom da će ugostitelj u navedenom ugostiteljskom objektu prigodno obilježiti blagdan 
Božića i Nove godine, dozvoljava se produženje radnog vremena kao u izreci Rješenja. 

 Sukladno navedenom, a u svezi članka 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik 
Karlovačke županije br. 36/15), odlučeno je kao u izreci ovog Rješenja, uvažavajući zahtjev 
podnositelja u cijelosti. 
 
 Upravna pristojba u iznosu od 70,00 kuna po tbr. 1. i 2. Tarife upravnih pristojbi Zakona o 
upravnim pristojbama („Narodne novine“ br. 8/96, 131/97, 68/98,66/99, 145/99, 116/00, 163/03, 
17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 60/08, 20/10, 69/10, 126/11, 112/12, 19/13, 80/13, 
40/14, 69/14, 87/14 i 94/14) naplaćena je i poništena na zahtjevu. 
 Pouka o pravnom lijeku: 
 Ovo Rješenje je konačno. Temeljem članka 77.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 25/12, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i ispravak 137/15) protiv istog ne može se 
izjaviti žalba, ali se može u roku od 30 dana od primitka Rješenja pokrenuti upravni spor pred mjesno 
nadležnim upravnim sudom. Tužba se predaje mjesno nadležnom sudu neposredno u pisanom obliku, 
usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja elektronički. 
  
 
 Na temelju članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13) a 
u svezi članka 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15), 
Gradonačelnik Grada Ogulina, po prijedlogu Upravnog odjela za financije, upravu i samoupravu,  u 
predmetu produženja radnog vremena Ugostiteljskom obrtu „Stari grad“, vlasnice Jasne Lipošćak, OIB 
43465850444, za ugostiteljski objekt Caffe bar „Stari grad“, koji posluje na lokaciji Ogulin, B. 
Frankopana 5, dana 12. prosinca 2016., donosi 
 

R J E Š E N J E 
 

3. Ugostiteljskom obrtu „Stari grad“, Ogulin, B. Frankopana 5,  za  Caffe bar „Stari grad“,  
odobrava se radno vrijeme drugačije od propisanog Odlukom o ugostiteljskoj djelatnosti 
povodom blagdana Božića, uz obvezu pridržavanja mjera zaštite od buke, kako slijedi: 
 
-  dana 24./25. prosinca 2016. do 04,00 sata. 
 
 

 2. Tužba ne odgađa izvršenje ovog Rješenja. 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

Ugostiteljski obrt „Stari grad“, vlasnice Jasne Lipošćak, OIB 43465850444, Ogulin, B. 
Frankopana 5,   podnio je 9. prosinca 2016. godine zahtjev za produženje radnog vremena za 
ugostiteljski objekt Caffe bar „Stari grad“ koji posluje na lokaciji Ogulin, B. Frankopana 5, na Badnjak 
24,/25. prosinca 2016. do 04,00 sata. 
 Produženje radnog vremena zatraženo je budući da predmetni ugostiteljski objekt sukladno 
članku 2. stavku 2. točki 1. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15) 
može raditi do 24,00 sata, odnosno sukladno članku 4. navedene Odluke petkom, subotom, dan uoči  
blagdana i blagdanom, ako iza njega ne slijedi radni dan  može raditi  najkasnije do 02,00 sata.  



 

26 
 

 Člankom 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti utvrđeno je da Gradonačelnik može na zahtjev 
ugostitelja, a na prijedlog Odjela, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena 
propisanog odredbama Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti radi organiziranja prigodnih proslava 
(dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, manifestacija pod pokroviteljstvom Grada ili 
Turističke zajednice Grada i sličnih događanja), pod uvjetom da za ugostitelja koji posluje u 
navedenom objektu nije donesena mjera ranijeg završetka radnog vremena, odnosno da nije pokrenut 
postupak za skraćenje radnog vremena.  
 Sukladno navedenom, a u svezi članka 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik 
Karlovačke županije br. 36/15), odlučeno je kao u izreci ovog Rješenja, uvažavajući zahtjev 
podnositelja u cijelosti. 
 
 Upravna pristojba u iznosu od 70,00 kuna po tbr. 1. i 2. Tarife upravnih pristojbi Zakona o 
upravnim pristojbama („Narodne novine“ br. 8/96, 131/97, 68/98,66/99, 145/99, 116/00, 163/03, 
17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 60/08, 20/10, 69/10, 126/11, 112/12, 19/13, 80/13, 
40/14, 69/14, 87/14 i 94/14) naplaćena je i poništena na zahtjevu. 
 Pouka o pravnom lijeku: 
 Ovo Rješenje je konačno. Temeljem članka 77.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 25/12, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i ispravak 137/15) protiv istog ne može se 
izjaviti žalba, ali se može u roku od 30 dana od primitka Rješenja pokrenuti upravni spor pred mjesno 
nadležnim upravnim sudom. Tužba se predaje mjesno nadležnom sudu neposredno u pisanom obliku, 
usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja elektronički. 
 
 
 Na temelju članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13) a 
u svezi članka 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15), 
Gradonačelnik Grada Ogulina, po prijedlogu Upravnog odjela za financije, upravu i samoupravu,  u 
predmetu produženja radnog vremena tvrtke LUMAKS USLUGE d.o.o., Ogulin, Žegar I 1, OIB 
6766921535358,  za ugostiteljski objekt DREAMS ROCK CAFFE, koji posluje na lokaciji Ogulin, 
Nova cesta 1, dana 14. prosinca 2016., donosi 
 

R J E Š E N J E 
 

4. Tvrtki LUMAKS USLUGE d.o.o., Ogulin, Žegar I 1, OIB 6766921535358,  za  Caffe bar 
„DREAMS ROCK CAFFE“ koji posluje na lokaciji Nova cesta 1,  odobrava se radno 
vrijeme drugačije od propisanog Odlukom o ugostiteljskoj djelatnosti  povodom 
nadolazećih  blagdana Božića i Nove godine, uz obvezu pridržavanja mjera zaštite od buke, 
i to dana: 
 
- 24./25. prosinca 2016. od 08,00 do 04,00 sata, 
- 25./26. prosinca 2016. od 15,00 do 03,00 sata, 
- 1. siječnja 2017. od 15,00 do 24,00 sata. 
 

  
 2. Tužba ne odgađa izvršenje ovog Rješenja. 

 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

Tvrtka LUMAKS USLUGE d.o.o., Ogulin, Žegar I 1, OIB 6766921535358,  podnijela  je 13. 
prosinca 2016. godine zahtjev za produženje radnog vremena za ugostiteljski objekt  Caffe bar 



 

27 
 

„DREAMS ROCK CAFFE“ koji posluje na lokaciji Ogulin, Nova cesta 1,  radi obilježavanja 
nadolazećih blagdana Božića i Nove godine i to:  

- 24./25. prosinca 2016. radno vrijeme od 08,00 do 5,00 sati 
- 25./26. prosinca 2016. radno vrijeme od 15,00 do 3,00 sata i  
- 1./2. siječnja 2017. radno vrijeme od 15,00 do 3,00 sata. 
 

 Produženje radnog vremena zatraženo je budući da predmetni ugostiteljski objekt sukladno 
članku 2. stavku 2. točki 1. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15) 
može raditi od 06,00 do 24,00 sata, odnosno sukladno članku 4. navedene Odluke petkom, subotom, 
dan uoči  blagdana i blagdanom, ako iza njega ne slijedi radni dan  može raditi  najkasnije do 02,00 
sata. 
 Člankom 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti utvrđeno je da Gradonačelnik može na zahtjev 
ugostitelja, a na prijedlog Odjela, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena 
propisanog odredbama Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti radi organiziranja prigodnih proslava 
(dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, manifestacija pod pokroviteljstvom Grada ili 
Turističke zajednice Grada i sličnih događanja), pod uvjetom da za ugostitelja koji posluje u 
navedenom objektu nije donesena mjera ranijeg završetka radnog vremena, odnosno da nije pokrenut 
postupak za skraćenje radnog vremena.  
 

Obzirom da se želi ujednačiti radno vrijeme ugostiteljskih objekata za blagdan Božića do 04,00 
sata te da iza reprize dočeka Nove godine slijedi radni dan, kad ugostiteljski objekti sukladno Zakonu i 
Odluci mogu raditi do 24,00 sata, djelomično se uvažava zahtjev podnositelja i  dozvoljava produženje 
radnog vremena kao u izreci Rješenja. 
 Za ugostiteljski objekt do sada nisu donijete mjere ranijeg završetka radnog vremena, odnosno 
nije pokrenut postupak za skraćenje radnog vremena sukladno članku 7. Odluke o ugostiteljskoj 
djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15). 
 
 Upravna pristojba u iznosu od 70,00 kuna po tbr. 1. i 2. Tarife upravnih pristojbi Zakona o 
upravnim pristojbama („Narodne novine“ br. 8/96, 131/97, 68/98,66/99, 145/99, 116/00, 163/03, 
17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 60/08, 20/10, 69/10, 126/11, 112/12, 19/13, 80/13, 
40/14, 69/14, 87/14 i 94/14) naplaćena je i poništena na zahtjevu. 
 Pouka o pravnom lijeku: 
 Ovo Rješenje je konačno. Temeljem članka 77.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 25/12, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i ispravak 137/15) protiv istog ne može se 
izjaviti žalba, ali se može u roku od 30 dana od primitka Rješenja pokrenuti upravni spor pred mjesno 
nadležnim upravnim sudom. Tužba se predaje mjesno nadležnom sudu neposredno u pisanom obliku, 
usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja elektronički. 
 
 Na temelju članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13) a 
u svezi članka 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15), 
Gradonačelnik Grada Ogulina, po prijedlogu Upravnog odjela za financije, upravu i samoupravu,  u 
predmetu produženja radnog vremena tvrtke LUMAKS USLUGE d.o.o., Ogulin, Žegar I 1, OIB 
6766921535358,  za ugostiteljski objekt DREAMS ROCK CAFFE, koji posluje na lokaciji Ogulin, 
Nova cesta 1, dana 14. prosinca 2016., donosi 
 

R J E Š E N J E 
 

5. Tvrtki LUMAKS USLUGE d.o.o., Ogulin, Žegar I 1, OIB 6766921535358,  za  Caffe bar 
„DREAMS ROCK CAFFE“ koji posluje na lokaciji Nova cesta 1,  odobrava se radno 
vrijeme drugačije od propisanog Odlukom o ugostiteljskoj djelatnosti  povodom 



 

28 
 

nadolazećih  blagdana Božića i Nove godine, uz obvezu pridržavanja mjera zaštite od buke, 
i to dana: 
 
- 24./25. prosinca 2016. od 08,00 do 04,00 sata, 
- 25./26. prosinca 2016. od 15,00 do 03,00 sata, 
- 1. siječnja 2017. od 15,00 do 24,00 sata. 

 2. Tužba ne odgađa izvršenje ovog Rješenja. 
O B R A Z L O Ž E NJ E 

 
Tvrtka LUMAKS USLUGE d.o.o., Ogulin, Žegar I 1, OIB 6766921535358,  podnijela  je 13. 

prosinca 2016. godine zahtjev za produženje radnog vremena za ugostiteljski objekt  Caffe bar 
„DREAMS ROCK CAFFE“ koji posluje na lokaciji Ogulin, Nova cesta 1,  radi obilježavanja 
nadolazećih blagdana Božića i Nove godine i to:  

- 24./25. prosinca 2016. radno vrijeme od 08,00 do 5,00 sati 
- 25./26. prosinca 2016. radno vrijeme od 15,00 do 3,00 sata i  
- 1./2. siječnja 2017. radno vrijeme od 15,00 do 3,00 sata. 
 

 Produženje radnog vremena zatraženo je budući da predmetni ugostiteljski objekt sukladno 
članku 2. stavku 2. točki 1. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15) 
može raditi od 06,00 do 24,00 sata, odnosno sukladno članku 4. navedene Odluke petkom, subotom, 
dan uoči  blagdana i blagdanom, ako iza njega ne slijedi radni dan  može raditi  najkasnije do 02,00 
sata.  

Člankom 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti utvrđeno je da Gradonačelnik može na zahtjev 
ugostitelja, a na prijedlog Odjela, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena 
propisanog odredbama Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti radi organiziranja prigodnih proslava 
(dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, manifestacija pod pokroviteljstvom Grada ili 
Turističke zajednice Grada i sličnih događanja), pod uvjetom da za ugostitelja koji posluje u 
navedenom objektu nije donesena mjera ranijeg završetka radnog vremena, odnosno da nije pokrenut 
postupak za skraćenje radnog vremena.  

Obzirom da se želi ujednačiti radno vrijeme ugostiteljskih objekata za blagdan Božića do 04,00 
sata te da iza reprize dočeka Nove godine slijedi radni dan, kad ugostiteljski objekti sukladno Zakonu i 
Odluci mogu raditi do 24,00 sata, djelomično se uvažava zahtjev podnositelja i  dozvoljava produženje 
radnog vremena kao u izreci Rješenja. 
 Za ugostiteljski objekt do sada nisu donijete mjere ranijeg završetka radnog vremena, odnosno 
nije pokrenut postupak za skraćenje radnog vremena sukladno članku 7. Odluke o ugostiteljskoj 
djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15). 
 Upravna pristojba u iznosu od 70,00 kuna po tbr. 1. i 2. Tarife upravnih pristojbi Zakona o 
upravnim pristojbama („Narodne novine“ br. 8/96, 131/97, 68/98,66/99, 145/99, 116/00, 163/03, 
17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 60/08, 20/10, 69/10, 126/11, 112/12, 19/13, 80/13, 
40/14, 69/14, 87/14 i 94/14) naplaćena je i poništena na zahtjevu. 
 Pouka o pravnom lijeku: 
 Ovo Rješenje je konačno. Temeljem članka 77.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 25/12, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i ispravak 137/15) protiv istog ne može se 
izjaviti žalba, ali se može u roku od 30 dana od primitka Rješenja pokrenuti upravni spor pred mjesno 
nadležnim upravnim sudom. Tužba se predaje mjesno nadležnom sudu neposredno u pisanom obliku, 
usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja elektronički. 
 
 Na temelju članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13) a 
u svezi članka 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15), 
Gradonačelnik Grada Ogulina, po prijedlogu Upravnog odjela za financije, upravu i samoupravu,  u 



 

29 
 

predmetu produženja radnog vremena Ugostiteljskom obrtu „Stari grad“, vlasnice Jasne Lipošćak, OIB 
43465850444, za ugostiteljski objekt Caffe bar „Stari grad“, koji posluje na lokaciji Ogulin, B. 
Frankopana 5, dana 12. prosinca 2016., donosi 
 

R J E Š E N J E 
 

1. Ugostiteljskom obrtu „Stari grad“, Ogulin, B. Frankopana 5,  za  Caffe bar „Stari grad“,  
odobrava se radno vrijeme drugačije od propisanog Odlukom o ugostiteljskoj djelatnosti 
povodom blagdana Božića, uz obvezu pridržavanja mjera zaštite od buke, kako slijedi: 
 
-  dana 24./25. prosinca 2016. do 04,00 sata. 

2. Tužba ne odgađa izvršenje ovog Rješenja. 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

Ugostiteljski obrt „Stari grad“, vlasnice Jasne Lipošćak, OIB 43465850444, Ogulin, B. 
Frankopana 5,   podnio je 9. prosinca 2016. godine zahtjev za produženje radnog vremena za 
ugostiteljski objekt Caffe bar „Stari grad“ koji posluje na lokaciji Ogulin, B. Frankopana 5, na Badnjak 
24,/25. prosinca 2016. do 04,00 sata. 
 Produženje radnog vremena zatraženo je budući da predmetni ugostiteljski objekt sukladno 
članku 2. stavku 2. točki 1. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15) 
može raditi do 24,00 sata, odnosno sukladno članku 4. navedene Odluke petkom, subotom, dan uoči  
blagdana i blagdanom, ako iza njega ne slijedi radni dan  može raditi  najkasnije do 02,00 sata.  
 Člankom 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti utvrđeno je da Gradonačelnik može na zahtjev 
ugostitelja, a na prijedlog Odjela, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena 
propisanog odredbama Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti radi organiziranja prigodnih proslava 
(dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, manifestacija pod pokroviteljstvom Grada ili 
Turističke zajednice Grada i sličnih događanja), pod uvjetom da za ugostitelja koji posluje u 
navedenom objektu nije donesena mjera ranijeg završetka radnog vremena, odnosno da nije pokrenut 
postupak za skraćenje radnog vremena. 
 Sukladno navedenom, a u svezi članka 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik 
Karlovačke županije br. 36/15), odlučeno je kao u izreci ovog Rješenja, uvažavajući zahtjev 
podnositelja u cijelosti. 
 Upravna pristojba u iznosu od 70,00 kuna po tbr. 1. i 2. Tarife upravnih pristojbi Zakona o 
upravnim pristojbama („Narodne novine“ br. 8/96, 131/97, 68/98,66/99, 145/99, 116/00, 163/03, 
17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 60/08, 20/10, 69/10, 126/11, 112/12, 19/13, 80/13, 
40/14, 69/14, 87/14 i 94/14) naplaćena je i poništena na zahtjevu. 
 Pouka o pravnom lijeku: 
 Ovo Rješenje je konačno. Temeljem članka 77.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 25/12, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i ispravak 137/15) protiv istog ne može se 
izjaviti žalba, ali se može u roku od 30 dana od primitka Rješenja pokrenuti upravni spor pred mjesno 
nadležnim upravnim sudom. Tužba se predaje mjesno nadležnom sudu neposredno u pisanom obliku, 
usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja elektronički. 
 
 
 Na temelju članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13) a 
u svezi članka 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15), 
Gradonačelnik Grada Ogulina, po prijedlogu Upravnog odjela za financije, upravu i samoupravu, u 
predmetu produženja radnog vremena trgovačkom društvu N5 d.o.o., OIB 47102094744, za 



 

30 
 

ugostiteljski objekt Caffe bar „Nazorova 5“, koji posluje na lokaciji Ogulin, Vladimira Nazora 5, dana 
15. prosinca 2016., donosi 

R J E Š E N J E 
1. Trgovačkom društvu N5 d.o.o., OIB 47102094744, Ogulin, Vladimira Nazora 5,  za  

Caffe bar „Nazorova 5“,  odobrava se radno vrijeme drugačije od propisanog Odlukom o 
ugostiteljskoj djelatnosti povodom blagdana Božića i Nove godine, uz obvezu 
pridržavanja mjera zaštite od buke, kako slijedi: 

 
 - 23./24. prosinca 2016. radi u produženom radnom vremenu do 03,00 sata, 
 - 24./25. prosinca 2016. radi u produženom radnom vremenu do 04,00 sata, 
 - 30./31. prosinca 2016. radi u produženom radnom vremenu do 03,00 sata i 
 - 31. prosinca 2016./1. siječnja 2017. radi u produženom radnom vremenu do 4,00 sata. 

 
 2. Tužba ne odgađa izvršenje ovog Rješenja. 

 
O B R A Z L O Ž E NJ E 

 
 Trgovačko društvo N5 d.o.o., OIB 47102094744, Ogulin, Vladimira Nazora 5,   podnio je 14. 
prosinca 2016. godine zahtjev za produženje radnog vremena za ugostiteljski objekt Caffe bar 
„Nazorova 5“ koji posluje na lokaciji Ogulin, Vladimira Nazora 5, za dane: 
 
 - 23./24. prosinca 2016. radi u produženom radnom vremenu do 03,00 sata, 
 - 24./25. prosinca 2016. radi u produženom radnom vremenu do 04,00 sata, 
 - 30./31. prosinca 2016. radi u produženom radnom vremenu do 03,00 sata i 
 - 31. prosinca 2016./1. siječnja 2017. radi u produženom radnom vremenu do 4,00 sata. 
 
 Produženje radnog vremena zatraženo je budući da predmetni ugostiteljski objekt sukladno 
članku 2. stavku 2. točki 1. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15) 
može raditi do 24,00 sata, odnosno sukladno članku 4. navedene Odluke petkom, subotom, dan uoči  
blagdana i blagdanom, ako iza njega ne slijedi radni dan  može raditi  najkasnije do 02,00 sata.  
 Člankom 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti utvrđeno je da Gradonačelnik može na zahtjev 
ugostitelja, a na prijedlog Odjela, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena 
propisanog odredbama Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti radi organiziranja prigodnih proslava 
(dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, manifestacija pod pokroviteljstvom Grada ili 
Turističke zajednice Grada i sličnih događanja), pod uvjetom da za ugostitelja koji posluje u 
navedenom objektu nije donesena mjera ranijeg završetka radnog vremena, odnosno da nije pokrenut 
postupak za skraćenje radnog vremena.  

Sukladno navedenom,  a u svezi članka 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik 
Karlovačke županije br. 36/15), odlučeno je kao u izreci ovog Rješenja, uvažavajući u cijelosti  zahtjev 
podnositelja. 

Upravna pristojba u iznosu od 70,00 kuna po tbr. 1. i 2. Tarife upravnih pristojbi Zakona o 
upravnim pristojbama („Narodne novine“ br. 8/96, 131/97, 68/98,66/99, 145/99, 116/00, 163/03, 
17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 60/08, 20/10, 69/10, 126/11, 112/12, 19/13, 80/13, 
40/14, 69/14, 87/14 i 94/14) naplaćena je i poništena na zahtjevu. 
 Pouka o pravnom lijeku: 
 Ovo Rješenje je konačno. Temeljem članka 77.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 25/12, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i ispravak 137/15) protiv istog ne može se 
izjaviti žalba, ali se može u roku od 30 dana od primitka Rješenja pokrenuti upravni spor pred mjesno 
nadležnim upravnim sudom. Tužba se predaje mjesno nadležnom sudu neposredno u pisanom obliku, 
usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja elektronički. 



 

31 
 

 
 Na temelju članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13) a 
u svezi članka 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15), 
Gradonačelnik Grada Ogulina, po prijedlogu Upravnog odjela za financije, upravu i samoupravu, u 
predmetu produženja radnog vremena Ugostiteljskom obrtu GRACIJANI, vlasnika Marijana 
Gračanina, OIB 992600552044, za ugostiteljski objekt Caffe bar „JAZZbina“, koji posluje na lokaciji 
Ogulin, Sv. Jakov 2, dana 15. prosinca 2016., donosi 
 

R J E Š E N J E 
 

1Ugostiteljskom obrtu GRACIJANI, vlasnika Marijana Gračanina, Ogulin, Sv. Jakov 2,  za  
Caffe bar „JAZZbina“,  odobrava se radno vrijeme drugačije od propisanog Odlukom o 
ugostiteljskoj djelatnosti povodom blagdana Božića i Nove godine, uz obvezu pridržavanja 
mjera zaštite od buke, kako slijedi: 

 
-  dana 24./25. prosinca 2016. do 04,00 sata i 
- dana 31. prosinca 2016./1. siječnja 2017. do 04,00 sata. 
 
 

 2. Tužba ne odgađa izvršenje ovog Rješenja. 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 Ugostiteljski obrt GRACIJANI, vlasnika Marijana Gračanina, OIB 99260552044, Ogulin, Sv. 
Jakov 2,   podnio je 14. prosinca 2016. godine zahtjev za produženje radnog vremena za ugostiteljski 
objekt Caffe bar „JAZZbina“ koji posluje na lokaciji Ogulin, Sv. Jakov 2, dana 24,/25. prosinca 2016. 
do 04,30 sati i 31. prosinca 2016./1. siječnja 2017. do 04,30 sati. 
 Produženje radnog vremena zatraženo je budući da predmetni ugostiteljski objekt sukladno 
članku 2. stavku 2. točki 1. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15) 
može raditi do 24,00 sata, odnosno sukladno članku 4. navedene Odluke petkom, subotom, dan uoči  
blagdana i blagdanom, ako iza njega ne slijedi radni dan  može raditi  najkasnije do 02,00 sata.  
 Člankom 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti utvrđeno je da Gradonačelnik može na zahtjev 
ugostitelja, a na prijedlog Odjela, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena 
propisanog odredbama Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti radi organiziranja prigodnih proslava 
(dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, manifestacija pod pokroviteljstvom Grada ili 
Turističke zajednice Grada i sličnih događanja), pod uvjetom da za ugostitelja koji posluje u 
navedenom objektu nije donesena mjera ranijeg završetka radnog vremena, odnosno da nije pokrenut 
postupak za skraćenje radnog vremena. 
 Sukladno navedenom, imajući u vidu raniju praksu da svi ugostiteljski objekti na području 
Grada Ogulina u navedene dane rade do 04,00 sata, a u svezi članka 7. Odluke o ugostiteljskoj 
djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15), odlučeno je kao u izreci ovog Rješenja, 
uvažavajući djelomično zahtjev podnositelja. 
 Upravna pristojba u iznosu od 70,00 kuna po tbr. 1. i 2. Tarife upravnih pristojbi Zakona o 
upravnim pristojbama („Narodne novine“ br. 8/96, 131/97, 68/98,66/99, 145/99, 116/00, 163/03, 
17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 60/08, 20/10, 69/10, 126/11, 112/12, 19/13, 80/13, 
40/14, 69/14, 87/14 i 94/14) naplaćena je i poništena na zahtjevu. 
 Pouka o pravnom lijeku: 
 Ovo Rješenje je konačno. Temeljem članka 77.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 25/12, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i ispravak 137/15) protiv istog ne može se 
izjaviti žalba, ali se može u roku od 30 dana od primitka Rješenja pokrenuti upravni spor pred mjesno 



 

32 
 

nadležnim upravnim sudom. Tužba se predaje mjesno nadležnom sudu neposredno u pisanom obliku, 
usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja elektronički. 
 
 Na temelju članka 8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15), Pravilnika o 
financiranju programa, projekata i manifestacija koje provode organizacije civilnog društva („Glasnik 
Karlovačke županije“ broj 35/15) i Proračuna Grada Ogulina za 2017. godinu (“Glasnik Karlovačke 
županije“ broj 46/16), Gradonačelnik Grada Ogulina, dana 20. prosinca 2016. godine, utvrđuje 

GODIŠNJI PLAN 
raspisivanja natječaja/ javnih poziva u 2017. godini za financiranje programa, projekata ili 

manifestacija koje provode organizacije civilnog društva 
I. 

 Godišnji plan natječaja/ javnih poziva u 2017. godini za financiranje programa, projekata ili 
manifestacija koje provode organizacije civilnog društva (u daljnjem tekstu: Godišnji plan) sadrži 
podatke o davatelju financijskih sredstava, području, nazivu i planiranom vremenu objave javnog 
poziva/natječaja, ukupnom iznosu raspoloživih sredstava, rasponu sredstava namijenjenih financiranju 
pojedinog programa, projekta ili manifestacije, očekivanom broju programa, projekata ili manifestacija 
koji će se ugovoriti za financiranje i eventualno druge podatke. 
 Grad Ogulin će putem Upravnog odjela za financije upravu i samoupravu i Športske zajednice 
Grada Ogulina raspisati javne pozive/natječaje u 2017. godini kako je navedeno u tablici koja je 
privitak ovom Godišnjem planu. 

II. 
 Godišnji plan izrađen je sukladno Programu javnih potreba u kulturi i tehničkoj kulturi za 2017. 
godinu, Programu javnih potreba u sportu za 2017. godinu, Socijalnom programu Grada Ogulina za 
2017. godinu te analize dosadašnjih projekata i programa organizacija civilnog društva kojima smo 
identificirali potrebe u Gradu Ogulinu. 

III. 
 Prioritet financiranja u 2017. godini bit će programi, projekti ili manifestacije koje će provoditi 
organizacije civilnog društva u slijedećim područjima: kulture i tehničke kulture, sporta, sportskih 
manifestacija, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, promicanja prava osoba s invaliditetom i djece 
s teškoćama u razvoju, prevencije i borbe protiv svih oblika ovisnosti, udruga proisteklih iz 
Domovinskog rata te drugim područjima od interesa za opće dobro. 

IV. 
 Ovaj Godišnji plan objavit će se na internetskim stranicama Grada Ogulina. 
 
 Na temelju čl. 48 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst), Zakona o 
udrugama (Narodne novine, broj: 74/14), Uredbi o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine, 
broj: 26/15), Programa javnih potreba u sportu Grada Ogulina za 2017. godinu (Glasnik Karlovačke 
županije br. 46/16) te čl. 38. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 25/09 i 12/13), 
Gradonačelnik Grada Ogulina, donosi 

ODLUKU 
o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Ogulina za 2017. godinu 

namijenjenih financiranju projekata udruga iz područja sporta 
 

I. 
Ovom Odlukom utvrđuje se način raspodjele sredstava namijenjenih financiranju projekata 

udruga iz područja sporta za 2017. godinu  iz raspoloživih sredstava Proračuna Grada Ogulina, u 
ukupnom iznosu od 1.070.000,00 kuna (slovima: jedanmilionsedamesettisućakuna), i to kako slijedi:  



 

33 
 

- 1.050.000,00 kuna (slovima: jedanmilionpedesettisućakuna) za programe, projekte ili manifestacije 
udruga u sportu koje se bave natjecanjima i 
- 20.000,00 kuna (slovima: dvadesettisućakuna) za programe, projekte ili manifestacije udruga koje se 
bave rekreativnim sportom. 

II. 
 

 Sredstva navedena u točki I. raspodijelit će se na temelju Javnog  poziva za predlaganje 
programa javnih potreba u sportu za 2017. (u daljnjem tekstu: Javni poziv) koji provodi Športska 
zajednica Grada Ogulina (dalje u tekstu: SZGO). 
 

III. 
 

Dokumentacija za provedbu Javnog poziva obuhvaća:  
1. tekst javnog poziva,  
2. upute za prijavitelje,  
3. obrasce za prijavu projekta,  
4. obrazac  za procjenu kvalitete/vrijednosti projekta i  
5. obrasce  za provedbu projekta i izvještavanje. 
 
Obrasci za prijavu iz stavka 1. ove točke su: 
3.1. Obrazac opisa programa ili projekta 
3.2. Obrazac proračuna programa ili projekta 
3.3. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja 
3.4. Popis priloga koje je potrebno priložiti uz prijavu 
3.5. Obrazac izjave o partnerstvu (ako je primjenjivo) 
3.6. Obrazac životopisa voditelja programa ili projekta (ako je primjenjivo) 
3.7. Obrazac izjave o programima ili projektima udruge financiranim iz javnih izvora 
3.8. Obrazac izjave izvoditelja aktivnosti navedenih u opisu programskih ili projektnih aktivnosti, da 
su upoznati s programom ili projektom i svojim sudjelovanjem u provedbi (ako je primjenjivo). 
Obrasci za provedbu projekta i izvještavanje iz stavka 1. ove točke su: 
5.1. Obrazac ugovora o financiranju programa ili projekta 
5.2. Obrazac opisnog izvještaja provedbe programa ili projekta 
5.3. Obrazac financijskog izvještaja provedbe programa ili projekta 
5.4. Obrazac PROR – POT. 

IV. 
 

Poziv i dokumentacija za provedbu Javnog poziva iz točke III. objavljuje se u cijelosti na mrežnim 
stranicama Športske zajednice Grada Ogulina www.szgo@szgo i  davatelja financijskih sredstava 
www.ogulin.hr 

V. 
 
 ŠZGO nadležna je za provedbu postupka. 
 Sukladno Uputama za prijavitelje SZGO  će osnovati Povjerenstvo  za otvaranje prijava i 
provjeru propisanih uvjeta Javnog poziva te provesti otvaranje zaprimljenih prijava. 
 SZGO osnovati će Povjerenstvo za ocjenjivanje i procjenu zaprimljenih prijava koje su 
uspješno ispunile provjeru propisanih uvjeta Javnog poziva. 
 Članovi Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta Javnog poziva i 
Povjerenstva  za ocjenjivanje i procjenu zaprimljenih prijava radit će sukladno proceduri navedenoj u 
Uputama za prijavitelje. 



 

34 
 

 Članove Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta Javnog poziva i 
Povjerenstva za ocjenjivanje i procjenu zaprimljenih projektnih prijava imenuje ŠZGO uz suglasnost 
Gradonačelnika Grada Ogulina. 
 Naknade za rad članova Povjerenstva za ocjenjivanje i za procjenu osigurat će se iz sredstava 
ŠZGO. 

VI. 
 

 Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja projekata, ŠZGO  donosi Odluku o raspodjeli 
sredstava za financiranje projekata udruga u području sporta.  
 Na temelju Odluke iz stavka 1. ove točke ŠZGO  će s nositeljem projekta sklopiti pojedinačne 
ugovore. 

VII. 
 

 Odluka iz točke VI. bit će objavljena na internetskim stranicama ŠZGO www.szgo@szgo.hr  i 
Grada Ogulina www.ogulin.hr 
 

VIII. 
 

 Za provedbu ove Odluke zadužuje se ŠZGO.  
 

IX. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 022-01/16-01/65 
URBROJ: 2133/02-01/1-16-1 
Ogulin, 20. prosinca 2016. 
 
 
 Na temelju članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13), a 
u svezi članka 7. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Glasnik Karlovačke županije br. 36/15), 
Gradonačelnik Grada Ogulina, u predmetu produženja radnog vremena tvrtke LUMAKS USLUGE 
d.o.o., Ogulin, Žegar I 1, OIB 6766921535358,  za ugostiteljski objekt DREAMS ROCK CAFFE, koji 
posluje na lokaciji Ogulin, Nova cesta 1, dana 27. prosinca 2016., donosi 

 
  R J E Š E N J E 

 
1. Mijenja se točka 1. podstavka 3. izreke Rješenja KLASA: UP/I-330-04/16-01/5; URBROJ: 
2133/02-01/1-16-3, od 14. prosinca 2016. i glasi: 

«Tvrtki LUMAKS USLUGE d.o.o., Ogulin, Žegar I 1, OIB 6766921535358,  za  Caffe bar 
„DREAMS ROCK CAFFE“ koji posluje na lokaciji Nova cesta 1,  odobrava se radno 
vrijeme drugačije od propisanog Odlukom o ugostiteljskoj djelatnosti  povodom reprize 
Nove godine, uz obvezu pridržavanja mjera zaštite od buke, i to dana: 

 
- 1./2. siječnja 2017. od 15,00 do 02,00 sata». 
 

 2. Ostali dio izreke rješenja ostaje nepromijenjen. 
 
 3. Tužba ne odgađa izvršenje ovog Rješenja. 

 
 



 

35 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 Gradonačelnik Grada Ogulina, povodom zahtjeva tvrtke LUMAKS USLUGE d.o.o., Ogulin, 
Žegar I 1, OIB 6766921535358, donio je rješenje KLASA: UP/I-330-04/16-01/5, URBROJ: 2133/02-
01/1-16-3, od 14. prosinca 2016. godine kojom je odobreno ugostitelju  produženje radnog vremena za 
ugostiteljski objekt  Caffe bar „DREAMS ROCK CAFFE“ koji posluje na lokaciji Ogulin, Nova cesta 
1, drugačije od propisanog Odlukom o ugostiteljskoj djelatnosti. 
 Obzirom da će navedeni ugostitelj dana 1./2. siječnja 2017. godine u ugostiteljskom objektu 
«DREAMS ROCK CAFFE» pružiti svojim gostima bogatiju ugostiteljsku ponudu povodom proslave 
reprize Nove godine te da za ugostitelja koji posluje u navedenom objektu nije donesena mjera ranijeg 
završetka radnog vremena, odnosno da nije pokrenut postupak za skraćenje radnog vremena, 
djelomično se uvažava zahtjev i dozvoljava produženje radnog vremena kao u izreci ovog Rješenja. 
 Pouka o pravnom lijeku: 
 Ovo Rješenje je konačno. Temeljem članka 77.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 25/12, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i ispravak 137/15) protiv istog ne može se 
izjaviti žalba, ali se može u roku od 30 dana od primitka Rješenja pokrenuti upravni spor pred mjesno 
nadležnim upravnim sudom. Tužba se predaje mjesno nadležnom sudu neposredno u pisanom obliku, 
usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja elektronički. 
 
 
 Temeljem članka 14. - 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(„Narodne novine“ br. 124/14, 115/15 i 87/16) i članka  38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik 
Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13), donosim  

O  D  L  U  K  U 
o godišnjem popisu imovine i obveza 

I 
 Radi usklađenja stanja sredstava Grada Ogulina, na dan 31.12.2016. godine osniva se slijedeće: 
 
1.  Povjerenstvo za popis nefinancijske imovine 
 U povjerenstvo se imenuju: 
 1. Zdravko Božičević - predsjednik 
 2. Jovan Maravić - član 
 3. Zdenko Trninić- član 
 4. Sanja Maravić - rezervna članica 
 
2. Povjerenstvo za popis financijske imovine i obveza 
 U Povjerenstvo se imenuju: 
 1. Senka Turković – predsjednica 
 2. Tatjana Vukelić-Zima - članica 
 3. Maja Brozović - članica 
 4. Dubravka Salopek - rezervna članica 
 

II. 
 
 U svako povjerenstvo imenuju se predsjednik i dva člana, te rezervni član. Ako predsjednik ili 
član povjerenstva nije u mogućnosti sudjelovati u radu povjerenstva rezervni član mijenja člana 
povjerenstva, a prvi član mijenja predsjednika. 
 

III 
 



 

36 
 

 Povjerenstva su dužna izvršiti popis sa stanjem na dan 31. prosinca 2016. godine.  
 Izvještaje o izvršenom popisu s popisnim listama i rezultate popisa s obrazloženjima, 
mišljenjima,  utvrđenim popisnim razlikama i prijedlozima za rashod imovine, povjerenstava su dužna  
dostaviti Gradonačelniku Grada Ogulina najkasnije do 31. siječnja 2017. godine. 
KLASA: 406-06/16-01/1 
URBROJ: 2133/02-01/1-16-1 
Ogulin, 29.12.2016. 
 


